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Stigende engasjement
Langsiktig arbeid begynner å bære frukter. Gjennom våre mange arran-
gementer i jubileumsåret 2022 ser vi et stigende engasjement. Det er et 
nytt styre på plass som jobber godt sammen, og det er et godt klima for 
diskusjon og forskjellige meninger. Vi har til og med fått inn vår første 
UX-designer som bidrar med ideer på hvordan vi kan nå flere medlemmer. 
Dette inspirerer resten av styret. 

Det er et maraton, og ikke en sprint å bygge opp vår fagforening. Vi jobber 
for et godt og inkluderende arbeidsliv som arbeidstakere skal trives i over 
tid. Dette skjer ikke over natta, så både vi som jobber med dette til daglig 
og medlemmene våre må huske at vi bygger stein for stein. Skolering og 
kurs skal øke fagforeningskunnskapen hos våre medlemmer og tillitsvalgte.

Det har vært svært vellykket at vi har frikjøpt Emil Aftret i en 20 prosent 
stilling. Han jobber dedikert med å hjelpe våre tillitsvalgte i de nye pakk-
keriklubbene våre. Dette frigjør tid hos oss på kontoret og skaper aktive 
klubber, da de tillitsvalgte får ekstra skolering og rådgivning. 

Fortsatt er det mange som sliter økonomisk etter pandemien og økte 
mat- og strømpriser gjør det ikke enklere. Dette skaper utfordringer for 
medlemmene våre og bedriftene. Da er det enda viktigere enn før å holde 
sammen. Et godt redskap i dette arbeidet er å skape møteplasser, både  
sosiale og kunnskapsrettede, og ta med oss seirene vi har oppnådd og 
jobber videre med å feire nye. 

Vi er godt i gang med våre mål for 2023, og rundt 200 medlemmer har 
deltatt på våre arrangementer allerede. Det er gjennomført bedriftsbesøks-
runde til de aller fleste av klubbene våre. Vi følger opp tilbakemeldingene 
vi har fått fra våre tillitsvalgte og medlemmer og starter opp igjen arbeidet 
med å samle tillitsvalgte fra trykkeriene og avisbedriftene våre. I tillegg skal 
vi lage sosiale møteplasser og etablere et lavterskel kontaktpunkt mellom 
medlemmene for å skape et tettere samhold mellom dem og fagforeningen.

Det blir en travel høst med flere arrangementer, kommunevalg og lands-
møte til Fellesforbundet. Vi ønsker dere alle en riktig god sommer!

Kristin Mulleng Sezer

Mellomoppgjøret

Vi møtte opp med fane sammen med mange andre for å vise NHO hva vi mente om tilbudet i mellomoppgjøret. Samme ettermiddag ble 
den fire dager lange streiken avsluttet.

Europeisk fagbevegelse hyller 
den norske storstreiken 
Vårens storstreik i Norge er det mest inspi-
rerende ETUC-nestleder Clas-Mikael 
Stahl har sett det siste året. 

De mest grunnleggende levekostna-
dene økte opptil fire ganger raskere enn 
lønningene over hele Europa i 2022, viser 
nye data fra Eurostat. Stahl mener det mest 
inspirerende han har sett det siste året, er 
det som skjedde i Norge rundt den fire 
dager lange streiken. – Det LO lyktes med i 
Norge, å forhandle fram en reallønnsvekst, 
har jeg ikke sett noen andre klare, sier han.

Streikeretten er under press i mange 
land. – Vi må sikre oss at vi har den fag-
lige verktøykassen, som retten til å streike, 
stille faglige krav og drive et faglig arbeid. 
For ikke å glemme retten til å tegne kol-
lektivavtaler. Ikke bare med enkelte sel-
skap, men hele arbeidsmarkedet mener 
Stahl.

– Vi er dessverre tilbake til det basale 
faglige arbeidet, som for 100 og 150 år 
siden. Det er mye av det samme som opp-
tar oss nå. Hvordan få folk til å organisere 
seg, til tross for at man kan frykte å miste 
jobben, sier Claes-Mikael Stahl.

Flere og flere må streike  
for rettferdig lønn og økt  
kjøpekraft i tariffoppgjørene. 

Tekst: Kristin Mulleng Sezer 
og FriFagbevegelse
Foto: LO i Oslo

Nå var det arbeidstakernes tur – ikke topp-
lederne. De lavest lønte rammes hardest av 
økte levekostnader. Derfor krevde LO mer 
til dem som har minst. 

En sentral del av den norske modellen 
er at de ansatte skal ha sin del av verdiska-
pingen. Det man ikke henter ut i sentrale 
tillegg, det skal man kunne få lokalt. 

Det er derfor LO krever reallønnsøk-
ning. Det er også derfor de hvert eneste år 
understreker overfor NHO at lokale for-
handlinger skal være reelle. 

Det er svært vanskelig i mange bedrif-
ter i vår bransje, å få gode lokale lønn-
stillegg. Derfor må det generelle tillegget 
være høyt nok til å løfte de som tjener aller 
minst. Vi hadde ikke fått et så godt sen-
tralt tillegg uten å streike for det. 

I lokale lønnsforhandlinger blir våre 

tillitsvalgte møtt med begrepene over-
heng og glidning. Det som ble forhand-
let frem etter streiken var et tarifftillegg 
på 2,1 prosent til alle, av rammen på 5,2 
prosent. Tilbudet fra NHO var 1,9 pro-
sent, og de beregnet 1,9 prosent i lokale 
lønnsforhandlinger. Dette mente LO 
var urealistisk, og fikk til et større sen-
tralt tillegg på 2,1 prosent.  Da står man 
igjen med 1,4 prosent i overheng og 1,7 
prosent glidning (rammen for lokale 
lønnstillegg). Til sammen blir dette 5,2 
prosent. 

Fakta om mellomoppgjøret
Det ble gitt et generelt tillegg på 7,50 kro-
ner per time, det vil si 14.625,- kroner i 
året for alle.  

Lavlønnstillegg på 3 kroner per time, 
som utgjør 5.850,- kroner i året.  

De av våre overenskomster som får 
lavlønnstillegg er: Bokbindere, Tryk-
kerier og grafiske bedrifter, Bølge-
papp-, kartonasjefabrikker med flere og  
Serigrafioverenskomsten. 

Tilleggene gis med virkning fra 21. 
april 2023, og skal tilbakebetales fra den 
datoen. 

Streiken var nødvendig
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8. mars 1. mai

Dagen startet med seminar på 
Fafo som markerte den inter-
nasjonale kvinnedagen med 
seminar og mingling.
Tekst og foto: Kristin Mulleng Sezer
Foto: 8. mars komiteen i Oslo

Fafo har kartlagt tillitsvalgtkarrierer blant 
kvinner og menn i Fellesforbundet og 
Handel og Kontor i Norge, med særlig vekt 
på kvinners tillitsvalgtkarrierer. Det ble 
presentert funn fra rapporten på semina-
ret. I tillegg ble det lagt frem resultater fra 
LOs tillitsvalgtpanel om rekruttering og 

likestillingsarbeid på arbeidsplassene og 
oppdaterte tall for kvinners representasjon 
i forbund og i LO. 

Kvinner har inntatt de fleste posisjo-
ner i fagbevegelsen og styrket sin repre-
sentasjon. Kvinner er like motiverte som 
menn for verv på høyere nivå. Hva nå? 
Er målene om lik representasjon for kvin-
ner og menn nådd? Eller er det fortsatt en 
jobb å gjøre? Fafo inviterte kvinnelige til-
litsvalgte til panelsamtale. I paneldebatten 
deltok blant annet Ida Hexeberg, som er 
vår regionale ungdomssekretær, nestleder 
i Fellesforbundet, Kine Asper Vistnes  og 
LO sekretær Trude Tinnlund. 

Det var et fullstappet Youngstorg i Oslo 
som markerte den internasjonale kvinne-
dagen. Politiets innsatsleder Erik Hest-
vik opplyser til NTB at de anslår at rundt 
10.000 mennesker hadde møtt opp for å 
delta i markeringen. Hovedparolen var 
støtte til iranske kvinners kamp.

Konferansier: Shazia Majid.
Appellanter: Berit Tevik (Fagforbun-

det), Helen Akrei (Kurdisk demokra-
tisk samfunnssenter), Aurora Eck Nilsen 
(Norske Kvinners Sanitetsforening) og 
Hilde Halvorsen (Kvinnegruppa Ottar).

Kulturinnslag ved Lise Fjeldstad og 
Ingeborg. 

1. mai i Oslo
Dagen startet med frokost på 
Oslo Kongressenter sammen 
med de andre Fellesforbunds 
avdelingene i Oslo. 
Tekst: Kristin Mulleng Sezer
Foto: Ina Susanne Karlsen

Til tross for elendig vær var det fullt hus. 
Tale for dagen var ved Bjørnar Moxnes og 
Tove Bøygard stod for underholdningen. 
Rundt 7.300 gikk i toget, og 200 til 300 
hundre gikk bak våre paroler.

Henriette Westhrin, tidligere general-
sekretær i Norsk Folkehjelp, holdt appell. 
Årets talere var Siavash Mobasheri, Rødt 
Oslo, Sunniva Holmås Eidsvoll, byråd 
for oppvekst og kunnskap og fylkesle-
der i Oslo SV, Sirin Stav, byråd for miljø 
og samferdsel, MDG Oslo, og Raymond 
Johansen, byrådsleder, Oslo Ap. Kon- 
feransier er Ingunn Gjerstad, LO i Oslo.

LO i Oslos 1. maiparoler
•  Fortsatt kamp mot forskjells-Oslo – stem 

rødgrønt 
•  Velferd, ikke straff – skrot arbeidslinja 
•  Forsvar streikeretten 
•  Styrk statsansatteloven og offentlig sektor 
•  Skap jobber som kutter utslipp – ja til 

grønn industri
•  Oslo trenger hele faste stillinger, tariffav-

taler og fagopplæring 
•  Bevar søndagen som felles fridag 
•  Nasjonal kontroll med krafta – politisk 

styrte strømpriser nå
•  Bygg ikke-kommersielle leieboliger nå
•  Fjern levealdersjustering – nei til heving 

av pensjonsalderen
•  Kjerkol og Støre, nå MÅ dere høre, skrot 

sykehusplanene i Oslo NÅ
•  Russland ut av Ukraina nå – stopp krigen
•  Stopp de ulovlige bosettingene og drap 

på palestinere – still Israel til ansvar 
•  Kvinne, liv, frihet • Jin, Jîyan, Azadî 
•  Vask for egen dør – få renholderne til-

bake til Oslo kommune 
•  Gi Fosen-samene landet sitt tilbake – riv 

vindturbinene 
•  Bekjemp barnefattigdom – styrk fritids-

tilbudene
Ogfs egne paroler:
•  Boikott Israel – Innfør sanksjoner nå!
•  Ingen rasister i våre gater

Den internasjonale kvinnedagen
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Bedriftsbesøk

Det ble gjennomført  
25 bedriftsbesøk hos bedrifter 
med tariffavtale i samarbeid 
med regionskontoret og  
Fellesforbundet sentralt.

Tekst og foto: Kristin Mulleng Sezer
Foto: Samir Jelin

Fem bedrifter ble ringt opp, da det ikke var 
mulig å få til en avtale, eller det kun var et 
medlem i bedriften.

Landsmøtevedtak
Siste landsmøte fulgte opp suksessen fra 
forrige landsmøteperiode, med bedrifts-
besøk til alle bedriftene i hele landet med 
tariffavtale. 

Det er alltid veldig givende å komme 
på besøk, og få vist frem bedriftene våre 
til ansatte i region og forbund. Vi hadde 
gode samtaler med de tillitsvalgte, hvor vi 
kartla hva som er utfordringen på deres 
arbeidsplass og hva de savner fra oss eller 
forbund. Vi ba også om tilbakemeldinger 
på hva de ønsker av kurs og aktiviteter i 
vår fagforening.

Disse bedriftene var vi innom:
Aftenposten og Schibsted Norge, Schib-
sted Trykk, Schibsted Delivery, VG, Dags-
avisen, Amedia Trykk Lillestrøm AS, 
Amedia Pakke- og Logistikktjenester AS, 
Aksell avd. Aurskog og Oslo, Stenqvist 
avd. Flexo, Klassekampen, Story House 
Egmont AS, LO Media, Bypost Messaging 
AS, PostNord Strålfors AS, Tom Storli 
Trykk AS, Julius-Ørenberg Bokbinderi 
AS, Follo Trykk, Oslo Silketrykk, Nilz & 
Otto, Merkur Grafisk, IT Grafisk, Make 
Graphics (tidligere Allkopi NetPrint, avd. 
Lørenskog, Lillestrøm, Helsfyr, Printing 
AS, HG Media AS, B17 Media AS og Asker 
og Bærums Budstikke AS (Budstikka).

Får besøk av oss til høsten
Rolf Ottesen, Moltzau Packaging AS og 
Helthjem Netthandel AS avd. Vestby ble 
det gjennomført telefonintervjuer. Vi 
kommer innom disse til høsten. Vi gleder 
oss til neste runde, det er alltid flott å møte 
våre flinke medlemmer og tillitsvalgte. Det 
blir hyppigere besøk fra oss freomover.

Bedriftsbesøk – Oslo grafiske fagforening 2023

På besøk hos Dagsavisen 
der vi ble møtt av  
klubblederne Trude  
Hansen (til høyre) og 
Bjørg Nordstrand.
Joachim Aabol (til høyre) 
fra regionskontoret til 
Fellesforbundet.

På besøk hos Schibsted 
Delivery der vi ble møtt  

av klubbleder Malek 
Rasoul. Samir Jelin (til 

venstre) var med fra 
regionskontoret til 

Fellesforbundet. 

På besøk hos Aksell avd. Aurskog 
(tidligere 07) der vi ble møtt av 
klubbleder Henning Steen og Mette 
Tønsberg. Der lå jubileumsboka 
vår på utstilling. Som dere ser så 
trykkes det fortsatt mange bøker  
i Norge. Joachim Aabol (til høyre) 
fra regionskontoret til  
Fellesforbundet.

På besøk hos Stenqvist avd. Flexo, 
der vi ble møtt  av klubbleder 
Trond-Øivind Gimle. Hvis du 

lurer på hvor brødposene blir til 
har du svaret her. Samir Jelin 

(til høyre) fra regionskontoret til 
Fellesforbundet. 

Vi var også på besøk hos Amedia Pakke- og logistikk- 
tjenester og ble møtt av klubbleder Jenny Marie Mossin. 
Katrine Skjelten fra regionskontoret til Fellesforbundet.

Vi var også på besøk hos Klassekampen der vi ble 
møtt av klubbleder Ida Kristine Hansen. Samir Jelin 
fra regionskontoret til Fellesforbundet var med.

På besøk hos Aftenposten og Schibsted 
Norge der vi ble møtt av Mona Alfsen og 
klubbleder Per Olav Andersen. Joachim 
Aabol (til høyre) fra regionskontoret til 
Fellesforbundet. 

På besøk hos Schibsted Trykk der vi ble 
møtt av klubbleder Espen Renholt. Samir 
Jelin (til venstre) fra regionskontoret til 
Fellesforbundet. 

På besøk hos Amedia Trykk der vi ble møtt av 
klubbleder Christian Bøhm. Samir Jelin (til venstre) 
fra regionskontoret til Fellesforbundet. 
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Når vi kommer på besøk til Julius Ørenberg Bokbinderi  
er det som å gå gjennom historien i den stolte bokbinder  
tradisjonen. Det er et levende museum med så mye flott  
håndverk av enestående flinke damer. Ja, for det er bare  
damer i produksjonen, bortsett fra sjefen da, som er en mann. 
Vi ble tatt i mot av klubbleder Eva Marie Schanke Aamodt 
(som du ser på det nederste bildet til venstre). På bildet står 
hun sammen med lærling Ellinor Myskja Balke, og meg  
i bakgrunn. Bildet til venstre ser du Kristine Louise  
Bekkevold restaurere en gammel bok. Bildet til høyre for  
henne igjen er Tove Katrine Smelhus godt i gang med å prege 
3000 esker. Hvis du lurer på hvor omslaget til diplomen du får 
som æresmedlem i Fellesforbundet får du svaret her. Samir  
Jelin fra regionskontoret til Fellesforbundet var med, og han  
var veldig fornøyd med å få lov til å besøke en slik bedrift.

Hos Story House Egmont blir vi møtt 
av Donald Duck og Onkel Skrue og et 
eventyrtre inne. 

På besøk hos Story House Egmont der vi ble møtt  klubbleder Trond Rekdahl og nestleder 
Mona Myrvang. Samir Jelin fra regionskontoret til Fellesforbundet.

Vi var også på besøk hos ByPost  
Messaging der vi ble møtt av klubbleder 
Merethe Nehmet. Samir Jelin fra regions-
kontoret til Fellesforbundet var med.

På besøk hos LO Media der vi ble møtt  klubbleder Robert Mehmet Mulleng Sezer. Samir 
Jelin (til høyre) fra regionskontoret til Fellesforbundet, følger spent med.

På besøk hos Tom Storli Trykk der vi ble møtt  klubbleder Lars Svensson. Endre Lie (til 
høyre) fra tariffavdelingen i Fellesforbundet, følger spent med.

Vi var også på besøk hos PostNord Strålfors 
der vi ble møtt av klubbleder Bjørg  
Folkedal. Endre Lie (til høyre) fra tariff- 
avdelingen i Fellesforbundet var med, og  
vi tok oss en matbit i bagasjerommet.
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Ogfs årsmøte

Årsmøtet ble åpnet av  
avdelingens nestleder Carsten 
Østby Håkonsen, som ønsket 
alle velkommen. Det var  
52 medlemmer til stede,  
av disse var 26 yrkesaktive.

Tekst og foto: Kristin Mulleng Sezer

Avdelingens nestleder gikk gjennom vik-
tige saker som avdelingen hadde arbeidet 
med siden forrige årsmøtet. Nytt av året 
var at vi flyttet merkeutdelingen til et eget 
arrangement. Årsmøtet ble avholdt tors-
dag 30. mars 2023, kl. 17.00 i Oslo kon- 
gressenter, Folkets hus i møterom Forum. 

Forslag til dagsorden:
1.  Åpning
2.  Konstituering
3.  Beretning
4.  Regnskap
5.  Budsjett og handlingsplan
6.  Innkomne forslag
7.  Bevilgninger
8.  Valg av revisor
9.  Valg

Punkt 1 til dagsorden:
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjen-
nes.

Punkt 2 i dagsorden:
Konstituering: Styret foreslo Christian 
Bøhm som dirigent og Kristin Mulleng 
Sezer som referent. Bjørg Folkedal og Terje 
Treider ble foreslått til å signere protokol-
len. 

Vedtak: Godkjent.
Vi hedret medlemmer som er godt bort i 
perioden fra halvårsmøte 2022 ved å reise 
oss i stillhet.

Innledning om kraftutvalget
Vi ønsker våre gjester velkommen, og Kine 
Asper Vistnes, nestleder i Fellesforbundet, 
vil holde en innledning for oss om Felles-
forbundets kraftutvalg, som har foreslått 
en rekke nye tiltak for kraftpolitikken.

Følgende gjester var til stede på 
vårt årsmøte: Leder i organisasjons-
avdelingen Bjørn Skogstad, Regional 

ungdomssekretær, Ida Hexeberg, Faglige 
sekretærer fra Fellesforbundets region øst, 
Samir Jelin og Joachim Aabol. 

Det var åpning for noen korte spørs-
mål, men ingen tok ordet til innledningen.

Punkt 3 i dagsorden: Beretning
Følgende tok ordet: Anne Rønningsbakk.

Kristin Mulleng Sezer og Carsten Østby 
Håkonsen svarte på spørsmål.

Vedtak: Godkjent med rettelse.

Punkt 4 i dagsorden: Regnskap
Følgende tok ordet: Anne Rønningsbakk.

Carsten Østby Håkonsen og Kristin 
Mulleng Sezer svarte på spørsmål.

Kontrollkomiteens og revisors beret-
ning. Ble opplest. Kontrollkomiteen svarte 
på spørsmål, Bjørn Olsen var til stede fra 
kontrollkomiteen.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

Punkt 5 i dagsorden:  
Budsjett og handlingsplan
Følgende tok ordet: Anne Rønningsbakk, 
Terje Fjellum og Kjetil Larsen.

Carsten Østby Håkonsen, svarte på 
spørsmål.

Vedtak: Til orientering

Punkt 6 i dagsorden:  
Innkomne forslag
Forslag 1 og 2: Endring av vedtektene §7 
Kontingent

Forslagsstillere: Pakkeriklubben og 
Grafisk klubb ved Amedia trykk Lille-
strøm og  Schibsted trykks grafiske klubb. 
Sendte inn forslag på å redusere kontin-
genten, og foreslo at kontingenten reduse-
res fra 2,1 til 2 prosent.

Styret i Ogf anerkjenner forslaget fra to 
av de største klubbene i avdelingen, samt 
lignende tilbakemeldinger fra flere med-
lemmer utenfor disse klubbene.

Følgende tok ordet til debatten: Emil 
Aftret, Kjetil Larsen, Anne Rønningsbakk.

Carsten Østby Håkonsen svarte på 
vegne av styret og fagforeningen.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt mot to 
stemmer.

Forslag 3: Endring av vedtektene §10 
Avdelingens ledelse

Styret foreslår å endre siste setning i 
vedtektene §10 slik at de er i samsvar med 
Fellesforbundets mal for vedtekter i avde-
lingen. Siste setning endres fra «Avde-
lingens regnskap føres av regnskapsbyrå 
etter anvisning fra AU.»

Endres til: «Styret skal påse at avde-
lingen fører regnskap i samsvar med 
offentlige lover og forskrifter, og i samsvar 
med instruks fastsatt av forbundsstyret i 
Fellesforbundet. Avdelingen skal levere 
årsregnskap, revisjonsberetning og kon-
trollkomiteen rapport til forbundet.»

Forslagsstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Forslag 4: Endring av vedtektene §13 
Årsmøtet, første setning

§13 i vedtektene omhandler årsmøtet.
Første setning lyder:
«Ordinært årsmøte holdes innen 

utgangen av mars.»
I Fellesforbundets vedtekter om mal for 

vedtekter i avdeling står det:
«Styret skal innkalle til årsmøte som 

skal avholdes innen utgangen av april 
hvert år.»

For å samkjøre våre vedtekter med de 
anbefalte, bør §13 endres til tilsvarende 
Fellesforbundets mal. Dette vil også føre 
til at det er noe mer tid til å ferdigstille 
revisors beretning og kontrollkomiteens 
uttalelse før årsmøtet.

Styret foreslår for årsmøtet å endre 
vedtektene §13 første setning til:

«Ordinært årsmøte holdes innen 
utgangen av april.» 

Forslagsstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Forslag 5: Endring av vedtektene §14 
Halvårsmøtet, første setning.

Styret foreslår å flytte tidspunktet for 
Halvårsmøtet med en måned i samsvar 
med tilsvarende endring av årsmøtet, slik 
at Halvårsmøtet avholdes innen utgangen 
av november.

Ny tekst: «§ 14 Halvårsmøtet, 
første setning

«Halvårsmøtet avholdes innen utgan-
gen av november.» 

Forslagsstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Forslag 6: Typografiske meddelelser
Styret foreslår å redusere antall utgivel-

ser av TgM til to utgivelser per år. For å 
gi bladet et løft benyttes pengene som spa-
res på de to utgivelsene, til å redesigne og 
ombrekke utgivelsene med hjelp fra en av 
våre bedrifter med tariffavtale. Styret gis 
fullmakt til å vurdere navnet på bladet.

Forslagstiller: Styret
Følgende tok ordet: Anne 
Rønningsbakk og Eva-Lill Bekkevad.

Endringsforslag fra Anne Rønningsbakk: 
Halvårsmøtet må godkjenne navneend-
ringen til Tgm.

Vedtak: Forslag fra Anne 
Rønningsbakk, vedtatt.

Uttalelser
1: Palestinerne trenger handling – ikke 
ord! Boikott Israel 

Fellesforbundet avd. 850, Oslo grafiske 
fagforening krever: 
•  Den norske regjeringa må kreve at Israel 

trekker tilbake terrorstemplinga 
• Stans folkemordet på palestinerne 
• Israels okkupasjon må opphøre 
• Boikott Israel – innfør sanksjoner nå 

Forslagsstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

2: Pensjonsreformen 
Fellesforbundet avd. 850, Oslo grafiske 
fagforening krever at:
•  Stortinget styrker ytelsene i folketrygden 

og fjerner levealdersjusteringen av pen-
sjonene.

•  Garantipensjonen økes til å bli lik min-
stepensjon og begge heves til minimum 
EUs fattigdomsgrense.

•  Uføre skjermes fra levealdersjusteringen.
•  Dagens pensjonsalder beholdes.
•  Foreslått ny AFP avvises dersom opp-

tjeningstid ikke senkes til maks 20 år og 
uføre omfattes av ordningen

Forslagsstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

3: Politisk kontroll over krafta
Fellesforbundet avd. 850, Oslo grafiske 

fagforening krever:
•  Makspris 35 – 50 øre per kilowatt-time 

(for industri, landbruk og offentlig vel-
ferd).

•  Toprissystem for husholdninger med 
rimelig makspris for ordinært forbruk.

•  Norske strømpriser frikobles fra det 
europeiske strømprissystemet.

•  Norge skal ha full kontroll over kraftfly-
ten i utenlandsforbindelsene. 

Forslagstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

4: Ingen rasister i våre gater
Fellesforbundet avd. 850, Oslo grafiske 
fagforening bygger sin politikk på frihet, 
likhet og solidaritet. 

Likeverd er et gjennomgående prin-
sipp, uavhengig av etnisk eller kulturell 
bakgrunn, alder, kjønnsidentitet, funk-
sjonsnivå, seksuell orientering, religion 
eller livssyn.

En grunnpilar i høyreekstremisme er 
rasisme. Man kan ikke være høyreekstre-
mist uten å være rasist. Vi er nødt til å 
adressere rasismen når vi skal kjempe mot 
høyreekstremismen.

Ytringsfriheten står sterkt i vårt sam-
funn og det skal den fortsette å gjøre.  Men 
ytringer som sprer hat mot andre mennes-
ker skal ikke tolereres. Oslos innbyggere 
og våre medlemmer skal føle seg trygge på 
at de kan bevege seg i byen vår, og delta 

Årsmøte 2023
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Årsmøtet 2023 Kontingent

På årsmøtet ble det vedtatt 
å sette ned kontingenten fra 
2,1 til 2 prosent.

Tekst: Ina Susanne Karlsen 
og Kristin Mulleng Sezer

Medlemmene ville sette ned kontingen-
ten, og det har vi fiksa. Fra 1. juli er kon-
tingenten 2 prosent av bruttolønnen. Det 
vil si at fra og med julilønningen din blir 
medlemskapet ditt billigere! 

Årets viktigste møte
Det er medlemmene som eier fagfore-
ningen. Årsmøtet er årets viktigste møte 
i fagforeningen vår. Som medlem har du 
mulighet til å være med og ha innflytelse 
på hva vi skal jobbe med fremover. På 
årsmøtet stemmer alle medlemmer for 
eller imot de ulike sakene på agendaen.

Du kan komme med forslag til agen-
daen hvis det er noe du vil ta opp. Dette 
gjorde to av Ogfs største klubber på års-
møtet 30. mars i år. De ønsket å sette ned 
kontingenten, styret var enige og med-
lemmene stemte for. Styrets innstilling 
og vedtak lyder som følger: 

Styrets Innstilling: Endring av ved-
tektene §7 Kontingent

Styret anerkjenner forslaget fra to av 
de største klubbene i avdelingen, samt 
lignende tilbakemeldinger fra flere med-
lemmer utenfor disse klubbene. For å 
imøtekomme dette, men samtidig ivareta 
forsvarlig drift av avdelingen, foreslår vi 
en forsiktig nedgang av kontingenten. 

For Ogf medfører en slik endring at 
kontingentinntektene senkes med rundt 
300.000 kroner per år, dersom medlems- 

tallet er stabilt. For et medlem med 
500.000 kroner i årslønn vil dette bety 
en reduksjon i kontingent på kr 42 per 
måned.

Styret foreslår for årsmøtet at 
vedtektene §7 endres til:
«Kontingenten beregnes prosentvis av 
medlemmets bruttolønn, og innbeta-
les etter gjeldende avtale for bedriftene 
om prosenttrekk av fagforeningskon-
tingent. Den fastsatte prosentsats som 
medlemmet betaler, omfatter kontingent 
til både forbund og avdeling. 

Den del av prosentsatsen som går 
til forbundet, fastsettes av forbundet. 
Den delen av prosentsatsen som går til 
avdelingen fastsettes av avdelingen på 
årsmøtet. Bare yrkesaktive medlemmer 
har stemmerett. Ekstrakontingent kan 
pålegges medlemmene i tråd med Fel-
lesforbundets vedtekter. Medlemmer 
av forbundet som ikke har inntekt av 
lønnet arbeid og som ikke er fritatt for 
kontingent betaler en minstekontingent 
i tråd med Fellesforbundets vedtekter. 
Minstekontingenten tilfaller forbundet i 
sin helhet.»

Vedtak: Mot to stemmer.
Får du en faktura det står 0 kroner på? 
Da må du selv regne ut kontingenten din. 
Kontingenten regnes ut ifra bruttolønn, 
det vil si inntekt før skatt. Det skal også 
betales kontingent av feriepenger. Fort-
satt usikker på utregningen? Send oss en 
epost på avd850@fellesforbundet.org. 

Det er sendt ut beskjed til regnskaps-
kontorene, slik at dere som jobber i en 
bedrift med tariffavtale eller er på trekk i 
bedriften blir satt på riktig prosenttrekk.

Du har talt – vi har lytta!

aktivt i vår fagforening uten å møte på 
hatefulle ytringer.

Forslagsstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Punkt 7 i dagsorden:
Bevilgninger:
Forslagsstiller styret:
• Ogfs pensjonistforening   kr. 40.000,-
• Trykkerklubben  kr. 15.000,-
• Manifest  kr.   9.500,- 
• Nei til EU faglig utvalg  kr.   5.000,- 
• Fellesutvalget for Palestina  kr.   5.000,-
•  Støtte til Jordskjelvofre i Syria og 

Tyrkia via Norsk Folkehjelp  kr. 10.000,-
• Amnesty International  kr.    2.500,-
•  Støtte til Ukraina og Sør-Afrika,  

via Norsk Folkehjelp   kr. 10.000,-

Endringsforslag fra Terje Fjellum:
Sør-Afrika trenger pengene mer enn 

Ukraina og de bør få hele summen på kro-
ner 10.000,-.

Forslaget endres til:
•  Støtte til Sør-Afrika  

via Norsk Folkehjelp kr. 10.000,-
Vedtak: Terjes forslag enstemmig vedtatt.

Forslagstiller: Svein Mortensen
Forslag til årsmøtet 30.mars 2023 om å 

støtte CTC Havanna med datautstyr.

Styrets innstilling: OGF gir støtte til 
ny server hos CTC Havana på kr 2.500,-.

 
• Ny server hos CTC Havana  kr    2.500,-
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Bevilginger fra årsmøtet blir etter 
avstemming samlet kroner 99 500,-

Punkt 8 i dagsorden:
Valg av revisor: Oslo grafiske fagforening 
velger BDO AS, representert ved Terje 
Tvedt som revisor.

Forslagstiller: Styret
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Punkt 9 i dagsorden:
Valg.

Leder i valgkomiteen, Anders Wei-
moth, leste opp valgkomiteens innstilling.

Valgkomiteens Innstilling 
– Årsmøtet 2023
Styret:
Kristin Mulleng Sezer – leder 
– ikke på valg 1 år 
Carsten Østby Håkonsen – nestleder 
– Gjenvalg 2 år 

Styremedlemmer:
Christian Bøhm – Amedia Trykk, Lille-
strøm – Gjenvalg 2 år

Geir Tommy Aure – Schibsted Trykk, Oslo 
– Ny 2 år
Eva Mari Schanke Aamodt – Julius 
Ørenberg Bokbinderi – ikke på valg 1 år
Lars Valentin Svensson – TS Trykk Oslo 
– ikke på valg 1 år 
Abdul Malek Rasoul – Schibsted
Ecommerce & Distribusjon AS 
avd Logistikk Nydalen – Gjenvalg 2 år
Emil Aftret, Amediatrykk 
– ikke på valg 1 år
Mai Eline Persen – Ungdomsrepresentant 
– Gjenvalg 1 år

Vararerpesentanter:
Yvonne Pettersen – MediaPlus 
– Gjenvalg, 1 år 
Kellie Persson – Ny 1 år
Torbjørn Lundby – Make!Graphics 
– Ny 1 år
Roger Moe – Merkur trykk – Ny 1 år
Tor André Isene – Andvord – Ny – 1 år 

Kontrollkomité:    
Tone Granberg Løvlien – Pensjonist 
– Ny 2 år – Personlig vara: 
– Anne Rønningsbakk – Amedia 
– Ny – 2 år
Bjørn Olsen – Pensjonist – ikke på valg 
– 1 år – Personlig vara: Bjørg Folkedal – 
PostNord Strålfors – ikke på valg – 1 år

Fanekomité, velges for 1 år:   
Rolf Wesenberg – Pensjonist – Gjenvalg
Carsten Østby Håkonsen – Ogf 
– Gjenvalg
Kristin Mulleng Sezer – Ogf 
– Gjenvalg  

Studieutvalg: 
Kristin Mulleng Sezer – Ogf – Gjenvalg
Ina Susanne Karlsen – Ogf – Ny
Christian Bøhm – Amedia Trykk 
– Gjenvalg
     
LO i Oslo, velges for 1 år:   
Kristin Mulleng Sezer – Ogf – Gjenvalg 
– Personlig vara: – Carsten Østby 
Håkonsen – Ogf – Gjenvalg
Emil Dalhaug Aftret – Amedia – Ny 
– Personlig vara: – Anne Rønningsbakk – 
Amedia – Gjenvalg

LO Nedre Romerike, velges for 1 år:
Christian Bøhm – Amedia Trykk 
– Gjenvalg – Personlig vara: Torbjørn 
Lundby – Make!Graphics – Ny
Emil Aftret – Amedia Trykk – Gjenvalg 
– Personlig vara: Roar Årnes – Amedia 
Trykk – Gjenvalg

Norsk Folkehjelp, velges for 1 år:
Carsten Østby Håkonsen – Ogf 
– Gjenvalg
Christian Bøhm – Amedia Trykk 
– Gjenvalg
Bjørg Folkedal – Postnord Strålfors 
– Gjenvalg  
Yvonne Pettersen – MediaPlus – Gjenvalg 
Torbjørn Lundby – Make!Graphics  – Ny                       
Tor André Isene – Andrvord grafisk – Ny                                     

Valgkomitéen bestod av:
Anders Weimoth – Schibsted Trykk, Oslo 
– leder
Torbjørn Lundby – Make!Graphics
Jenny Marie Mosin – Amedia Pakke- og 
Logistikktjenester
Tor André Isene – Andvord
Tora Aasen – Bøk Oslo AS

Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble 
enstemmig vedtatt.

Carsten Østby Håkonsen takket ordstyrer 
og medlemmer for årsmøtet. Han takket 
også for tillitten med gjenvalg hevet års-
møtet. Da var det tid for mat og drikke og 
tid til sosial samvær.
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Visibel fagdagene

Årets Visibel fagdagene ble 
arrangert på Vega scene 23.  
og 24. mars, og trakk rundt 
100 deltakere.

Tekst og foto: Kristin Mulleng Sezer
Foto:  Carsten Østby Håkonsen, Emil Aftret 
og Audun Severin Eftevåg

I år samarbeidet Oslo grafiske fagforening 
(Ogf) med IGM og Kreativt forum, og det 
ble et vellykket arrangement. Vi og delta-
kerne er fornøyd og vi har fått gode tilba-
kemeldinger.  

Dette er andre året vi har dette arran-
gementet, så det begynner å bli en tradi-
sjon. Mange trodde ikke vi klarte å trekke 
mange deltakere, men der tok spådom-
mene feil. Det er en revolusjonerende 
metode for organisering av en bransje 
som ikke har noen tradisjon for å være 
fagorganisert; nemlig byråbransjen. 

Vi er allerede i gang med å planlegge 
neste års konferanse. 

Spennende  innledninger
I år tok man et dypdykk i alt fra kuns-
tig intelligens innen design til universell 
utforming og nostalgisk illustrasjon. Det 
ble vist frem smarte verktøy for å jobbe 
mer effektivt og strukturert i programmer 
og vi viser deg det som skjer innen animert 
design og enkel videoredigering. I tillegg 
blir det inspirerende innlegg om design 
på tekstiler, fontdesign og mye annet mor-
somt for alle som elsker designfaget. 

På kryss og tvers i Adobe
Som designer hopper vi mellom Photo-
shop, Illustrator og InDesign hele tiden. 
Eva fra IGM viste oss smarte verktøy for 
å jobbe mer effektivt og strukturert i favo-
rittprogrammer.

Innleder: Eva Amdam

Mer eller mindre lønn i 2023?
Hvorfor har vi den lønna vi har? Hvordan 
bestemmes lønnen og har alle globale kri-
ser noe med hvor mye lønnsøkning du kan 
vente deg?

Innleder: Stig Lundsbakken

Kunstig intelligens & design
AI – eller kunstig intelligens har inntatt 
de fleste områder i vår hverdag og finnes 
selvsagt også i designlandskapet. Vi lærte 
mer om hvordan det funker og hva man 
kan benytte det til.

Innleder: Morten Goodwin

Adobe Premiere Rush
Adobe Premiere har en råtass av en  
lillesøster som klipper, justerer og  
publiserer filmer for sosiale medier i en 
fei. Vi ble kjent med denne lille godbiten  
fra Adobe.

Innleder: Tobias Michel

Paneldebatt:
Designarbeidets verdi i krisetider
Mange rammes av nye permitteringer –
mens arbeidspresset er høyt og folk bret-
ter opp ermene for å bidra til å «berge» 
arbeidsplassen sin. Kan dette bli en dårlig 
vane? Er vi dugnads-lei? Og hvorfor er ofte 
de kreative yrkene så vanskelig å få skikke-
lig betalt for? Vi tok praten!

Design for tekstiler
Klær har blitt en viktig reklameplakat i 
sosiale medier og vi gir deg et kurs i kles-
design og hvilke prinsipper du bør kunne 
og ikke minst hvordan du kan løse disse 
prosjektene i Adobe Illustrator.

Innleder: Karolin Bakken Lund

Inkluderende design
Blindeforbundet ga oss innsikten vi tren-
ger for å skape design som er tilgjengelig 
for alle. Vi lærte mer om universelle ret-
ningslinjer i praksis.

Innleder: Blindeforbundet

Idé & fontdesign inspirasjon
Robin Mientjes er en nederlandsk fontde-
signer som bor og arbeider i Oslo. Hun har 
designet fonter for globale og nasjonale 
kunder i mer enn et tiår, og elsker å kom-
binere bred nytteverdi med små og klare 
ideer.

Innleder: Robin Mientjes

Nostalgiske streker
90-tallet er tilbake i alt fra serier til design-
trender og én av de som gjør det aller 
best med sine nostalgiske illustrasjoner er 
Musketon. Her var det bare å ta frem de 
gamle 3D-brillene i papp og poppe pop- 
cornet – dette var gøy!

Innleder: Musketon

Alt skal bevege seg!
Store aktører endrer sine designmanualer 
til å inneholde animasjoner i alt fra navi-
gasjon og ikoner til logoer og historie-
fortelling. Vi lærte mer om After Effects og 
hvordan man kan klare å henge med på de 
nyeste trendene innen animasjon.

Innleder: Rufus Tangen

Tid for mingling
Torsdag ettermiddag/kveld var det ming-
ling i den sosiale sonen på Vega Scene. 
IGM, Kreativt Forum og Fellesforbundet 
var til stede. Flere av våre medlemmer, 
innledere og kommende medlemmer var 
samlet til en hyggelig prat. 

Vi gleder oss allerede til neste år!

Inspirasjon og faglig påfyll
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LO i Oslo

Kontakt oss hvis det er noe du lurer på
Leder:
Kristin Mulleng Sezer
Mobil: 913 44 677
kms@ 
fellesforbundet.org

Fellesforbundet avd. 850, 
Oslo grafiske fagforening, 
Møllergata 37, 0179 Oslo 
Telefon: 22 80 98 70

E-post: 
avd850@fellesforbundet.org
Hjemmeside:
www.ogf.no

Nestleder:
Carsten Østby Håkonsen
Mobil: 924 37 893
coh@ 
fellesforbundet.org

Organisasjonsarbeider:
Ina Susanne Karlsen
Mobil: 924 37 893
isk@ 
fellesforbundet.org

Bli med oss for å vinne 
rødgrønt flertall på ny!
Høstens valgkamp blir veldig 
viktig for oss i Norges mest 
klassedelte by. Det er en utfor-
dring at ikke alle bruker stem-
meretten sin. Vi i fagforeninge-
ne pleier å møte folk med vår 
valgbrosjyre og be dem velge 
side. Vi håper at du og mange 
fagorganiserte blir med i den-
ne viktige dugnaden!

Tekst og foto: Ingunn Gjerstad, leder for 
LO i Oslo

Forberedelser til kommune og 
fylkesvalg

LO i Oslos sekretariat og styre er hektisk 
opptatt med å planlegge før ferien. 12. juni 
hadde vi styrekonferanse hvor vi blant 
anna diskuterte valgkampplanene, med 
aksjoner og møter. Vi fikk også høre vik-
tige eksterne innledninger, Fanny Voldnes 
fra Kommunekonsult gjennomgikk hva 
kampen står om når vi slåss for at velfer-
den skal være i offentlig egenregi. 

Fanny Voldnes dokumenterte grundig 
hvordan det i Norge og andre land i lang 
tid har blitt lagt til rette for at private sel-
skaper har sugerør inn i de store offentlige 
budsjettene for velferd. Slik har de beri-
ket seg selv kraftig, mens ansatte ofte ikke 
får hverken lønn å leve av eller rettferdig 
pensjon når den tid kommer. Voldnes 
dokumenterte hvordan vanlige lønnsta-
kere bidrar med stadig mer til de offent-
lige budsjettene, mens virksomheter og 
de med mest penger har får skattelettelser 
eller flytter til skatteparadiser. Samtidig 
mister borgerne demokratisk innflytelse 
over hvordan tjenestene utvikles. Beslut-
ninger er flyttet til styrer, direktører og 
virksomhetsledere. Dette ser vi tydelig i 
for eksempel sykehussakene i Oslo, der en 
har fått vedtak om utbygginger og omor-
ganiseringer som alle fagfolkene er imot. 

Samtidig har det pågått et viktig 
arbeid siden 2015 med å ta tilbake syke-
hjem, skolevaktmestere og andre deler 
av tjenestene, og vi satser på å ta tilbake 
mer etter valget. På kommunekonsult.
no finner du mer om dette arbeidet i 
kommunene. 

Valgkamp er også klassekamp
Vi har solide og sterke tradisjoner for 
bredt faglig-politisk arbeid i Oslo. Det 

handler også om å styrke våre felles 
interesser. Vi holder kontakt inn mot 
bystyre og byråd året rundt. I budsjettar-
beidet, når det diskuteres store og viktige 
saker, og ikke minst i forkant av valg – vi 
arbeider for å samle flertall for de faglige 
forslagene som fagorganiserte fra ulike 
yrker fremmer. 

Fagbevegelsen er en viktig bidragsyter 
til å ivareta og utvikle folkestyret. Vi bru-
ker mye tid og ressurser til å utvikle og 

forankre politikken i våre demokratiske 
organer og gjøre folk oppmerksomme på 
hva som står på spill. Og ettersom vi er 
et bredt og sterkt forum, er det vi vedtar 
godt gjennomarbeida og gagner alle typer 
arbeidsfolk og dermed folk flest. Ja, det er 
jo faktisk sånn at når vi får politikk som 
ivaretar de med minst penger og ressurser, 
så blir det et bedre og tryggere samfunn 
for de med mye penger og ressurser også. 

Styret hadde også besøk av Usman 
Mushtaq, som er Arbeiderpartiets nye 
byråd for arbeid, integrering og sosiale 

tjenester. Han fortalte om sin oppvekst på 
Stovner, og hvordan byrådet nå er i gang 
med å gi folk billigere barnehage, gratis 
delplass på Aktivitetsskolen (AKS), økt 
sysselsetting i de fattigste områdene i byen 
og gratis skolemat.  

Mushtaq arbeider for tida med en stra-
tegi for utjevning av sosiale forskjeller i 
Oslo innen 2030, som skal legges fram 
etter sommeren. LO i Oslo og mange av 
fagforeningene, kommer med innspill 
til denne strategien som del av vårt fag-
lig-politiske engasjement. 

Snart braker det løs for 
demokratisk deltakelse

Valgbrosjyren vi pleier å lage trykkes selv-
sagt i et trykkeri med tariffavtale. I den 
prøver vi å gi en god gjennomgang av hva 
partiene mener om kravene som vi i LO i 
Oslos representantskap har vedtatt er vik-
tige for oss. I år er det i alt 28 krav. Du fin-
ner dem, med partienes svar, på LO i Oslos 
nettsted.

Mye handler om arbeidsliv, en del om 
bolig og energi, samt viktige saker som 
kan redusere de voksende klasseforskjel-
lene. Her inngår barn og unges vilkår, som 
vi trenger å styrke.

I høst er det fylkes- og kommunevalg. 
I Oslo skal vi velge folk til bystyret og de 
15 bydelsutvalgene. En viktig oppgave for 
oss i fagbevegelsen er å få arbeidsfolk til å 
tenke at det er viktig hvem som styrer. Så 
viktig at de aktivt velger side. 

Kjenner du noe som ikke pleier å 
stemme? Noen unge i slekta eller nye 
naboer med bare tre års botid? I Oslo bor 
det mange som har flyktet fra krig og kaos 
og har funnet et tryggere tilholdssted. I 
høst kan de stemme som har bodd i Norge 
de siste tre årene, uavhengig av om de er 
statsborgere eller ei.

I 2019 var det 26  000 i Groruddalen 
som ikke brukte stemmeretten sin. Det er 
bare et par tusen stemmer på målingene 
som skiller hvem som skal styre Oslo fra 
høsten. Bli med oss og gjør en forskjell, 
snakk med naboen og stå med oss på utde-
lingsaksjon! Skriv til oss på post@lo-oslo.
no om du vil bidra – alle monner drar!

OGFs Werner Larsen og NTLs Lill Sæther fra valgkamp på Tveita i 2019

Usman Mushtaqog 
Ingunn Gjerstad

Fanny Voldnes, 
Spesialrådgiver i 
Kommunekonsult 
og Fagforbundet og 
innleder her for LO 
i Oslo i valgkamp-
skoleringa
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Medlemsinformasjon Historie

Til alle medlemmer
Send inn ditt mobil- 
telefonnummer og din 
e-post adresse. 

– Vi er avhengig av å kunne  
nå medlemmene på flere platt- 
former. Derfor er det viktig at vi 
har registrert ditt mobiltelefon-
nummer og din e-post adresse.

Mange skifter ut disse, og vi må 
ha oppdatert informasjon fra 
dere. 
Meld fra hvis du har byttet mobil-
nummer eller e-postadresse, eller 
om du er usikker på om det er 
registrert hos oss.
I tillegg er det svært viktig at 
du melder ifra om du flytter og 

melder adresseendring, slik at 
innboforsikringen din blir regis-
trert på riktig adresse. 
Flere av våre medlemmer bytter 
jobb i løpet av sitt medlemskap. 
Vi minner om at det er din plikt å 
sende oss informasjon om dette. 
Da blir riktig arbeidssted regis-
trert, og bruttolønnen likeså. 

Spørreundersøkelse Tgm

Vi håper flest mulig vil delta 
på en spørreundersøkelse  
vi skal sende ut om  
medlemsbladet vårt,  
Typografiske meddeleler. 
Denne sendws på epost 
til alle medlemmer i løpet 
av sommeren. Her får du 
muligheten til å påvirke 
hvorand medlemsbladet 
skal være i tiden fremover.

Kunngjøringer
I våre dager flokker rikingene 
seg til Sveits for å spare skatt. 
Tidlig i det forrige århundret 
var det Hølen som var  
skattesparernes paradis.  
Hølen var en liten flekk av en 
bykommune utenfor Vestby 
som hadde 220 innbyggere 
ved folketellingen i 1920.

Tekst: Niels Killi

Hølen var en svært velstående kommune. 
I 1896 ble Brennevinssamlaget opprettet 
som aksjeselskap ved folkeavstemning. 
Det betalte skatt til byen, og på grunn av 
en langt høyere omsetning enn forventet 
fikk kommunen store skatteinntekter. 
Hølen hadde i storhetstiden hele tre  
brennevinsutsalg; til sammenligning 
hadde Moss ingen. Etter en tids vurde-
ring av hva disse pengene skulle brukes 
til, ble det bestemt at man skulle sette 
ned skattesatsen til halvannen prosent på 
inntekt og en promille på formue. Denne 
inntektskilden forsvant brått, da avholds-
folket vant en ny folkeavstemning i 1913. 
Etter en avviklingsperiode ble samlaget 
nedlagt i 1915.

I 1901 hadde Hølen bare 167 innbyg-
gere, og ifølge Nils Kjær vant samlagstil-
hengerne med en eneste stemme. Kjær 
bodde i det tørrlagte Son, og rodde jevnlig 
opp elven for å kjøpe drikkevarer i Hølen.  
Hølens huseiere tjente godt på skatte-
flyktninger fra andre kommuner. Opptil 
20 personer leide samme rommet, der de 
stilte fra seg en koffert med private eien-
deler som bevis for at de bodde i Hølen.

I perioden hvor samlaget fylte byens 
kasse, hadde flere selskaper etablert seg i 
Hølen for å nyte godt av den lave skatte-
prosenten. Trelasteksportøren og rederiet 
La Compania de Maderas kom i 1912, 
Essvik & Granvik i 1914 og dampskips-
selskapet Klaveness året etter. I 1915, da 
samlaget hadde blitt nedlagt, stod disse 
selskapene for 87,2 prosent av skatteinn-
tektene, mens innbyggerne slapp unna 
med i gjennomsnitt 12 kroner og 17 øre 
i utlignet skatt. Dermed kunne man fort-
sette med lav skatteprosent.

Skatteparadiser

Selviggården i Hølen med inngang til landhandel 
(nærmest) og brennevinssamlag. Postkort fra  
ca 1910. Eier: Helge Holters arvinger.

Flere ønsket å slå seg ned i skatte- 
paradiset, og løsningen var Pensjonatet, 
eller Hjørne- og Antoniehuset som det 
egentlig het, et stort hus med hybelleilig-
heter der velstående personer satte inn en 
seng og en koffert med klær, og dermed 
kunne registreres som bosatt i Hølen. 
Også andre innredet hybelrom hvor  
kofferter ble parkert. Flere «skatte- 
flyktninger» bygde seg også store hus  
i Hølen.

Ved siden av å slippe unna med lav 
skattesats betalte innbyggerne ingen 
kommunale avgifter, men fikk allikevel 
ny skole, innlagt strøm i alle hus allerede 
i 1917, god alderspensjon til alle over 70 
år allerede fra 1920 og godt vedlikehold 
av veiene.

Lilleputtbyen Hølen
Skal byen være et rikfolkenes skattefrie 
Eldorado eller skal den taale liv og rørelse 
inden sine grænser?

…Iblandt os har vi en del mennesker, 
hvis samfundsfølelse er saadan beskaffen 
at de pønsker ut de underligste krokveie 
for at undgaa at erlægge til samfundets 
fælles formaal en rimelig andel av den 
mammon de skaffer sig ved at utnytte 
andres arbeidskraft paa sjø eller land. 
Disse mennesker kastet forlibte blikke til 
Hølen. Ikke for byens egen skyld – Hølen 
bestaar som vort land for mestedels ellers 

av graastensfjeld med nogen jordflek-
ker indimellem revnerne – men nettopp 
skatteprocentens.

…Man skulde tro at de rikfolk som 
gjennem sine aktieselskaper har søgt 
tilflugt i Hølen vilde finde det bedst tjenlig 
for sit renome som samfundsborgere at 
der var mest mulig stilhet om deres navn. 
De burde indskrænke sig til at skrive sine 
tal og klippe sine kuponger og la byen 
for øvrig utvikle sig som den best kan, 
hvis den da har nogen utviklingsmulig-
heter. Men merkelig nok har ialfald et av 
selskaperne valgt at optræde paa en maate 
som gjør det nødvendig at trække dets 
skumle færd frem for offentlighetens lys. 
Det begav sig for kort tid siden at en ung 
driftig industrimand anla en uldvarefabrik 
i Hølen. Bedriften er ganske vist ikke saa 
stor, men den giver beskjæftigelse for en 
30-40 arbeidere, derav ikke faa av stedets 
egen befolkning. … Det ser du til at der 
skal bli litt rørelse og arbeidsliv i byen og 
det trænges godt her som andre steder. 
Men det er netop dette nye arbeidsliv som 
skal umuliggjøres. Maderaskompaniet med 
sin kontorchef som utøvende straamand 
lægger nu an paa systematisk at kjøpe op 
huser og slaa under sig grund i byen med 
det formaal at stænge for al den rørelse 
som kan skaffe stedets befolkning noget at 
leve av. 

(Social-Demokraten 2. august 1917)

Notis i Social-Demokraten  
2. august 1917, om lilleput byen 
Hølen.

Vi har jubileumsbøker igjen, 
kom gjerne innom kontoret 
i Møllergata 37 og hent

Fint om du ringer inn eller 
sender en e-post og lager 
en avtale, slik at det er noen 
på kontoret. 

Ringe 22 80 98 70 eller  
send e-post til:  
avd850@fellesforbundet.org

Medlemsmøte  
torsdag 24. august 2023
Det skal velges delegater til  
Fellesforbundets landsmøte, som 
er 20. til 25. oktober 2023. Vi har 
fått tildelt 2 delegater i tillegg til 
Kristin Mulleng Sezer som sitter  
i representantskapet. Det skal 
også velges 2-3 varadelegater.  

Landsmøtet er Fellesforbundets 
høyeste organ, og blir avholdt 
hvert fjerde år.

Alle yrkesaktive som har vært 
medlem i minst 9 måneder før 
landsmøtet er valgbare.

Det blir sendt ut en e-post i god  
før medlemsmøtet skal avholdes, 
med informasjon om tid og 
sted.  Der vil også fristen for å 
melde sin interesse som delegat 
fremkomme.

Dagsorden for møtet er:
1. Dagsorden for landsmøtet
2.  Valg av delegater til 

landsmøtet

Merkeutdeling for våre 
jubilanter  torsdag  
28. september 2023

Jubilantene får tilsendt e-post el-
ler brev om informasjon om hvor 
merkeutdelingen skal være. 

Halvårsmøte 
torsdag 16. november 2023

Dagsorden og sted for halvårs-
møtet blir sendt ut i god tid.  
Det skal blant annet velges valg-
komité og vedta navneendring 
på medlemsbladet vårt. 
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50 år:
12.01. Hagen Kari Monica 

Dramstadåsen 2 C 1812 ASKIM
19.01. Johansen Tom Arne Lunden 26 

A 598 OSLO
26.01. Ostrø Skjalg Erling 

Korallsoppv. 6 C 1476 RASTA
09.02. Phan Phu Phuc Prestmoen 12 A 

2040 KLØFTA
04.03. Stenholen Bjørn Farexvegen 1 

2016 FROGNER
11.03. Furulund Rolf Ant Tschudis V 2 

B 583 OSLO
11.03. Jakobsen Mona Tønder 

Theresesgate 3 F 358 OSLO
20.03. Hagen Even Irisv. 20 D 870 

OSLO

60 år:
17.01. Gulbrandsen Hans 

Bjørnsrudveien 17 2072 DAL
19.01. Lailey Andrew Francis 

Bekkefaret 4 1481 HAGAN
29.01. Halvorsen Bjørn Johan Selmers 

V 5 B 1472 FJELLHAMAR
26.01.53. Kallestad Turid Berg 

Norderhovgt. 22 654 OSLO
05.02. Andersen Morten Sverre Karl 

Staaffs vei 46 665 OSLO
11.02. Tveteås Joran Kristianse 

Gurinestubben 7 584 OSLO
21.02. Hansen Bjørn Reidar 

Sverdrupsgt. 24 B 559 OSLO
07.03. Rode Per Remy Dragv. 36 B 

1363 HØVIK
10.03. Roald Solfrid Risløkkallèen 6 B 

583 OSLO
11.03. Helgesen Tore Willy Kringsjåv. 

13 A 1415 OPPEGÅRD
19.03. Nymann Bjørn Lampe 

Postdamveien 1 C 1164 OSLO
21.03.53. Haugseth Erik Hurdalsg. 14 

2003 LILLESTRØM

23.03. Breivik Aud Mari Gamlegrensa 

3747 SKIEN
30.03.Johansen Egil Avlangruds vei 

12 1285 OSLO
31.03. Nordlie Lasse Eidsbergv. 62 

1811 ASKIM

70 år
02.01. Gundersen Bjørn Jess 

Carlsensgt 6 183 OSLO
04.01. Schmidt Aage Nedre Prinsdals 

V 85 B 1263 OSLO
24.01. Kristiansen Roy Oliver 

Skeppargatan 3 D, , Se 67 151 
Arvika, SVERIGE 953 OSLO

25.01. Larsen Bjørn Solbergliv. 109 
683 OSLO

29.01. Schultze Svein Erik Kalbakkv. 
11 B 953 OSLO

06.02. Kaas Henrik Georg Buerveien 
40 1820 SPYDEBERG

24.02. Wick Edmund Günter Åsmyrv. 
17 1476 RASTA

26.02. Sogge Odd Landingsveien 114 
767 OSLO

03.03. Fuentes Angel Byframgrinna 5 
1832 ASKIM

03.03. Nymoen Bjørn Einerhaugveien 
17 1940 BJØRKELANGEN

04.03. Dad Qadar Radarveien 49 1152 
OSLO

06.03. Thune Egil Mellomenga 22 
3400 LIER

12.03. Pedersen Gustav Harald 
Hårfagres Vei 34 1412 SOFIEMYR

24.03. Larsen John Erik Vevelstadåsen 
12 1405 LANGHUS

30.03. Halck Leif Axel Georges 
Landstadsgate 28 3210 
SANDEFJORD

30.03. Johannesson Nils Sverre 
Holmsåsveien 16 3070 SANDE I 
VESTFOLD

75 år:
22.01. Andersen Asta Kristine Gamle 

Enebakkv. 1071 1188 OSLO
27.01. Marthinsen Kristine Konvallv. 

17 2742 GRUA
02.02.38. Andersen Alfred 

Strømsveien 55, Leilighet 301 2010 
STRØMMEN

03.02. Gisleberg Ivar Krepsv. 1 1481 
HAGAN

04.02. Knoff Ivar Sigrud Undsets vei 1 
669 OSLO

06.02. Marthinsen Jan Terje Jomfru 
Winthers V 22 1540 VESTBY

09.02. Hovland Tore Ravnåsv. 17 B 
1254 OSLO

13.02. Stene Ellenor Vittenbergv. 52 
1472 FJELLHAMAR

15.02. Kristiansen Finn 
Selvbyggerveien 29 591 OSLO

18.05. Svendsen Jørgen Gustav Roald 
Amundsens G 7 2004 LILLESTRØM

20.02.38. Hansen Sven Arild 
Lindebergåsen 18 A 1068 OSLO

20.02. Olaussen Erik Aage Alvernlia 
47 1453 BJØRNEMYR

21.02. Johansen Kari Amtmann 
Meinichs G 20 D 482 OSLO

27.02. Johnsen Tore Olav Krangev. 26 
1450 NESODDTANGEN

09.03.38. Jamaris Harison Bin 
Libakkvn 25 C 1184 OSLO

10.03. Hopland Bjørn Helge Sørumsg. 
18 2004 LILLESTRØM

11.03. Knudsen Roger Erlends V 68 
669 OSLO

15.03. Ingebretsen Ragnhild 
Kirsebærhagan 29 A 3070 SANDE 
I VESTFOLD
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30.03. Egil Johansen, Avlangruds vei 
12, 1285 OSLO

24.10. Steinar Johansen, Østgaards 
gate 12, 0474 OSLO

22.12. Tor Eirik Johansen, Lurudveien 
16 C, 2020 SKEDSMOKORSET

15.09. Sissel Ingeborg Jørgensen, 
Nedre Silkestrå 12, 0375 OSLO

30.08. Vidar Kjelstrup, Eddaveien 17P, 
1513 MOSS

12.07. Terje Kjensli, General Laakes 
Vei 60, 2010 STRØMMEN

24.12. Jan Erik Kjølstad, Vårstien 8, 
1850 MYSEN

04.07. Ole Martin Kolbjørnshus, 
Nordbyveien 215, 2013 SKJETTEN

29.08. Grethe Marie Kristiansen, 
Seterhøyveien 5C, 1176 OSLO

14.07. Paul Sigurd Krogstad, Lillogata 
5 A, 0484 OSLO

28.07. Bent Lauritsen, Nordahl Griegs 
gate 5, 2000 LILLESTRØM

06.08. Magne Lie, Dragonstien 55 D, 
1062 OSLO

25.08. Ivar Lislelid, Bråtaveien 24, 
3420 LIERSKOGEN

06.09. Per Adel Mathisen, Viervangen 
38, 2022 GJERDRUM

06.07. Arild K Mellum, Leil.357, 
Sagadammen 26, 0884 OSLO

31.03. Lasse Nordlie, Askimveien 925, 
1811 ASKIM

05.12. Quan Tien Pham, 
Ryenbergveien 75 A, 0677 OSLO

10.03. Solfrid Roald, Lørenveien 63A, 
0585 OSLO

07.03. Per Remy Rode, Slalåmveien 42 
A, 1350 LOMMEDALEN

20.08. Jan Audun Simenstad, 
Gudbrandsdalsvegen 2174 2660 
DOMBÅS

30.10. Ola Smedstuen, Vestre Toten 
veg 874, 2834 RAUFOSS

20.10. Roar Martin Stokkan, 
Hoelsveien 34, 1923 SØRUM

26.12. Pål Sundby, Smørsoppveien 23, 
1476 RASTA

23.10. Ellen Tollefsen, Heggedalsveien 
11, 1920 SØRUMSAND

11.02. Joran Elisabeth Kristiansen 
Tveterås, Gurinestubben 7, 0584 
OSLO

14.12. Jan Roger Østby, Stavangergata 
44 C, 0467 OSLO

75 år:
29.03. Eli Reidun Bruflat Alexander, 

Vestre Åslund 13 E, 1445 DRØBAK
15.09. Erik Ask, Lillebergveien 52, 

0662 OSLO
08.07. Ingar Bredesen, Garderåsen 

terrasse 1, 1900 FETSUND
16.07. Odd Henry Brodahl, Skansen 

terrasse 20, 1062 OSLO
11.10. Kjell Magne Bryn, Fjordsvingen 

7, 3427 GULLAUG
17.08. Kadir Sezai Cambuken, 

Tonvegen 17, 2870 DOKKA
05.12. Alf Dalsbø, Hovseterveien 68 B, 

0768 OSLO
17.02. Arne Danielsen, Tomtegata 31, 

3012 DRAMMEN
13.01. Grete Elisabeth Eng, 

Nordåsveien 29, 1251 OSLO
21.07. Anne-Lise Evensen, 

Bjørnebærstien 49, 1348 RYKKINN
02.10. Jon-Erik Faksvaag, Ullern Allé 

93, 0381 OSLO
25.08. Solfrid Fjellvang, Søndre 

Ålsveg 720, 2740 ROA
26.08. Arne Osvald Fossum, Postboks 

125, Bøler, 0620 OSLO
03.07. Jan-Erik Gulbjørnrud, 

Grønliveien 38 A, 1782 HALDEN
25.07. John Haagensen, Bråtasvingen 

17, 3425 REISTAD
26.07. Leila-Brit Hagren, Jegerveien 2 

A, 1415 OPPEGÅRD
30.09. Hans Hallberg, Strengsdalveien 

115, 3135 TORØD
24.08. Torill Hallgren, Stalsberggata 

22, 2010 STRØMMEN
13.02. Leif Halvorsen, Lofsrudhøgda 

99 B, 1281 OSLO
04.02. Peder Bjørn Hasselberg, 

Leil.624, Ravnkollbakken 42, 0971 
OSLO

16.09. Reidun Antonie Hauger, Johan 
Hirschs vei 14, 0678 OSLO

01.03. Mohammed Ilyas, 
Lindebergåsen 52 B, 1068 OSLO

17.07. Bjørnulf Jensen, Helga Vaneks 
vei 1 F, 1281 OSLO

22.12. Finn Martin Jensen, Brennalia 
60, 1481 HAGAN

25.02. Solveig Jullum, Fossumveien 
70, 0988 OSLO

01.09. Sidsel Harriet Kløften, 
Sagerudsvingen 8, 2436 VÅLER I 
SOLØR

02.10. Bjørn Kristoffersen, Krepsen 2, 
2165 HVAM

19.01. Nils Magnus Kålås, 
Selvbyggerveien 124, 0591 OSLO

20.07. Roy Armand Larsen, 
Refsnesalleen 41 D, 1518 MOSS

29.03. Tore Gunnar Larsen, 
Østmarkveien 51, 0687 OSLO

06.02. Jo Oddbjørn Lindegaard, 
H0301, Skullerudveien 83, 1188 
OSLO

26.03. Gerd Lindstad, Granstangen 30 
A, 1051 OSLO

08.11. Celso Mamuric Llarina, Hans 
Nielsen Hauges G. 34 B, 0481 OSLO

10.01. Harcharan Singh Mahal, 
Grantunet 13, 1274 OSLO

03.01. Svein Aslak Myhrene, Johan 
Castbergs vei 6, 673, OSLO

16.10. Frank Olafsson, Høyåsveien 28, 
1405 LANGHUS

22.09. Finn Håkon Pedersen, Løvlia 7, 
1820 SPYDEBERG

15.03. Lars Christian Penick, 
Ravnkroken 17 H, 1254 OSLO

11.01. Svenn Olav Rekkedal, 
Etterstadsletta 59 B, 0660 OSLO

14.03. Øivind Harry Samuelsen, 
Hampengen 42, 1391 VOLLEN

03.03. Kari Selboe, Bjerkeveien 88, 
1350 LOMMEDALEN

03.11. Kristian Bjørnar Selnes, Inga 
Bjørnsons vei 127, 0969 OSLO

17.03. Torunn Synnøve Sjølie, 
Kantarellen terrasse 18, 1286 OSLO

20.08. Tor Walter Skas, Holumbakken 
8 A, 1481 HAGAN

06.09. Liv Skårsmoen, Høybråtenveien 
25 D, 1055 OSLO

09.12. Tore Stillesby, Heiasvingen 9, 
1177 OSLO

19.03. Ragnar Syversen, Vestlisvingen 
92, 0969 OSLO

08.03. Bjørn Karsten Sørlie, 
Utsiktsveien 59 B, 1482 NITTEDAL

05.07. Kjell Magnus Tangen, 
Slettavegen 3, 2067 JESSHEIM
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50 år:
12.01. Hagen Kari Monica 

Dramstadåsen 2 C 1812 ASKIM
19.01. Johansen Tom Arne Lunden 26 

A 598 OSLO
26.01. Ostrø Skjalg Erling 

Korallsoppv. 6 C 1476 RASTA
09.02. Phan Phu Phuc Prestmoen 12 A 

2040 KLØFTA
04.03. Stenholen Bjørn Farexvegen 1 

2016 FROGNER
11.03. Furulund Rolf Ant Tschudis V 2 

B 583 OSLO
11.03. Jakobsen Mona Tønder 

Theresesgate 3 F 358 OSLO
20.03. Hagen Even Irisv. 20 D 870 

OSLO

60 år:
17.01. Gulbrandsen Hans 

Bjørnsrudveien 17 2072 DAL
19.01. Lailey Andrew Francis 

Bekkefaret 4 1481 HAGAN
29.01. Halvorsen Bjørn Johan Selmers 

V 5 B 1472 FJELLHAMAR
26.01.53. Kallestad Turid Berg 

Norderhovgt. 22 654 OSLO
05.02. Andersen Morten Sverre Karl 

Staaffs vei 46 665 OSLO
11.02. Tveteås Joran Kristianse 

Gurinestubben 7 584 OSLO
21.02. Hansen Bjørn Reidar 

Sverdrupsgt. 24 B 559 OSLO
07.03. Rode Per Remy Dragv. 36 B 

1363 HØVIK
10.03. Roald Solfrid Risløkkallèen 6 B 

583 OSLO
11.03. Helgesen Tore Willy Kringsjåv. 

13 A 1415 OPPEGÅRD
19.03. Nymann Bjørn Lampe 

Postdamveien 1 C 1164 OSLO
21.03.53. Haugseth Erik Hurdalsg. 14 

2003 LILLESTRØM

23.03. Breivik Aud Mari Gamlegrensa 

3747 SKIEN
30.03.Johansen Egil Avlangruds vei 

12 1285 OSLO
31.03. Nordlie Lasse Eidsbergv. 62 

1811 ASKIM

70 år
02.01. Gundersen Bjørn Jess 

Carlsensgt 6 183 OSLO
04.01. Schmidt Aage Nedre Prinsdals 

V 85 B 1263 OSLO
24.01. Kristiansen Roy Oliver 

Skeppargatan 3 D, , Se 67 151 
Arvika, SVERIGE 953 OSLO

25.01. Larsen Bjørn Solbergliv. 109 
683 OSLO

29.01. Schultze Svein Erik Kalbakkv. 
11 B 953 OSLO

06.02. Kaas Henrik Georg Buerveien 
40 1820 SPYDEBERG

24.02. Wick Edmund Günter Åsmyrv. 
17 1476 RASTA

26.02. Sogge Odd Landingsveien 114 
767 OSLO

03.03. Fuentes Angel Byframgrinna 5 
1832 ASKIM

03.03. Nymoen Bjørn Einerhaugveien 
17 1940 BJØRKELANGEN

04.03. Dad Qadar Radarveien 49 1152 
OSLO

06.03. Thune Egil Mellomenga 22 
3400 LIER

12.03. Pedersen Gustav Harald 
Hårfagres Vei 34 1412 SOFIEMYR

24.03. Larsen John Erik Vevelstadåsen 
12 1405 LANGHUS

30.03. Halck Leif Axel Georges 
Landstadsgate 28 3210 
SANDEFJORD

30.03. Johannesson Nils Sverre 
Holmsåsveien 16 3070 SANDE I 
VESTFOLD

75 år:
22.01. Andersen Asta Kristine Gamle 

Enebakkv. 1071 1188 OSLO
27.01. Marthinsen Kristine Konvallv. 

17 2742 GRUA
02.02.38. Andersen Alfred 

Strømsveien 55, Leilighet 301 2010 
STRØMMEN

03.02. Gisleberg Ivar Krepsv. 1 1481 
HAGAN

04.02. Knoff Ivar Sigrud Undsets vei 1 
669 OSLO

06.02. Marthinsen Jan Terje Jomfru 
Winthers V 22 1540 VESTBY

09.02. Hovland Tore Ravnåsv. 17 B 
1254 OSLO

13.02. Stene Ellenor Vittenbergv. 52 
1472 FJELLHAMAR

15.02. Kristiansen Finn 
Selvbyggerveien 29 591 OSLO

18.05. Svendsen Jørgen Gustav Roald 
Amundsens G 7 2004 LILLESTRØM

20.02.38. Hansen Sven Arild 
Lindebergåsen 18 A 1068 OSLO

20.02. Olaussen Erik Aage Alvernlia 
47 1453 BJØRNEMYR

21.02. Johansen Kari Amtmann 
Meinichs G 20 D 482 OSLO

27.02. Johnsen Tore Olav Krangev. 26 
1450 NESODDTANGEN

09.03.38. Jamaris Harison Bin 
Libakkvn 25 C 1184 OSLO

10.03. Hopland Bjørn Helge Sørumsg. 
18 2004 LILLESTRØM

11.03. Knudsen Roger Erlends V 68 
669 OSLO

15.03. Ingebretsen Ragnhild 
Kirsebærhagan 29 A 3070 SANDE 
I VESTFOLD
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50 år:
09.02. Hans Audun Aarnes, 

Gvarvvegen 598, 3810 GVARV
01.02. Tom Petersen Bekkedal, 

Elnesveien 99, 1488 HAKADAL
10.11. Jan Egil Berntsen, Haugkroken 

21, 1930 AURSKOG
18.08. Vegard Bolstad, Dalsveien 6 A, 

1357 BEKKESTUA
24.09. Lena Bølum, Gamle Kirkevei 

108 A, 1617 FREDRIKSTAD
05.03. Do Le Hoang Thi, Søster 

Mathildes gate 6 A, 1461 
LØRENSKOG

20.02. Anne Merethe Finnøen, Erich 
Mogensøns vei 21, 0594 OSLO

25.01. Aina Therese Hansen, 
Leil.2092, Garver Ytteborgs vei 
113, 0977 OSLO

20.09. Almar Said Hussain, Engstien 
13, 1466 STRØMMEN

04.01. Tina Jullumstrø, Seljeveien 5C, 
1481 HAGAN

23.10. Morten Krantz, Glostrupveien 
44, 2013 SKJETTEN

12.02. Inge Martinsen, Aurfaret 3, 
1930 AURSKOG

10.03. Morten Christian Moe, Leil.316, 
Haugerudveien 76, 0674 OSLO

17.07. Karianne Norbeck, 
Etterstadsletta 4 E, 0660 OSLO

14.01. Geir Paulsen, Fraunaveien 1A, 
2016 FROGNER

20.01. Sumbel Pervaiz, Nyjordstubben 
103, 1275 OSLO

22.02. Martin Rogan, Sollerudveien 
17A, 0283 OSLO

20.07. Frank Sagen, Refstadsvingen 2, 
0589 OSLO

22.08. Ole-Thomas Schøyen, 
Skogblomstveien 116, 1470 
LØRENSKOG

08.09. Frode Spidsberg, Olav Nygards 
veg 49, 0688 OSLO

05.03. Kjetil Tørum, Jacob Aalls gate 
23 A, H0306 0364 OSLO

14.08. Sissel Hagen Vetter, Seljeveien 
7, 0575 OSLO

17.07. Tor Martin Wahl, Jan Steneruds 
vei 30, 1900 FETSUND

25.07. Edvard Windingland-Eliassen, 
Fuglåsveien 4 A, 1488 HAKADAL

60 år
20.03. Even Hagen, Ullagerveien 3, 

0585 OSLO
12.01. Kari Monica Hagen, 

Dramstadåsen 2 C, 1812 ASKIM
20.08. Knut Halvorsen, Landeroveien 

7, 0672 OSLO
16.09. Hanne Grete Haraldsen, 

Åshagan 2 B, 1481 HAGAN
11.03. Mona Tønder Jakobsen, Westye 

Egebergs gate 8 C, 0172 OSLO
19.01. Tom Arne Johansen, Lunden 26 

Y, 0598 OSLO
16.09. Marit Jørgensen, Etterstadsletta 

73 A, 0660 OSLO
10.12. Hans Americo Marchant, 

Granåsvegen 14, 2008 FJERDINGBY
19.11. Rita Helene Nordby Qvist, 

Nordstrandveien 18 F, 1170 OSLO
06.09. Vidar Sandli, Ravnkollbakken 

17, 0971 OSLO
25.12. Gunn Snapa, Vossegata 18 A, 

0475 OSLO
18.09. Henning Steen, Margarethas vei 

45, 1473 LØRENSKOG
06.10. Ann Irene Sundberg, Odvar 

Solbergs vei 106, 0973 OSLO
16.07. Lasse Tingbjør, Skøyenåsveien 

21, 0686 OSLO
24.10. Tone Wachelin, Solstadløkka 

34, 3292 STAVERN

70 år
02.08. Trygve Olav Aasen, 

Trudvangveien 2 A, 0363 OSLO
05.02. Morten Sverre Andersen, 

Innspurten 8A, 0663 OSLO
13.12. Jan Ragnvald Blikom, 

Lubomirskiego 27/7, PL - 31-509 
Krakow, POLAND,  

08.09. Reidar Villy Borgersen, 
Seilerhytteveien 11, 3060 SVELVIK

08.10. Svein Erik Bredin, Buerveien 
86, 1820 SPYDEBERG

07.10. Finn Clausen, Grorudhaugen 
3B, 1353 BÆRUMS VERK

21.11. Per Larsen Eggen, Nils 
Kirkeruds vei 26, 1339 
VØYENENGA

27.09. Bjørn Eriksen, Rødbergveien 15 
A, 0591 OSLO

29.12. Inger Glad, Haakon Tveters vei 
96, 0686 OSLO

17.01. Hans Ingvald Gulbrandsen, 
Bjørnsrudvegen 17, 2072 DAL

16.12. Vidar Virvar Haakonsen, Ruths 
Vei 4, 0980 OSLO

05.11. Roy Hagen, Margarethas vei 37, 
1473 LØRENSKOG

29.01. Bjørn Halvorsen, Johan Selmers 
vei 5 B, 1472 FJELLHAMAR

21.02. Bjørn Reidar Hansen, Peter 
Møllers vei 6 A, 0585 OSLO

10.08. Ola Brage Hansen, 
Buggebakken 5, 1440 DRØBAK

07.12. Kai Roger Haugen, Husebyveien 
14, 2020 SKEDSMOKORSET

21.03. Erik Haugseth, Hurdalsgata 14, 
2003 LILLESTRØM

12.12. Marit Heggenhougen, Einars vei 
39 D, 0575 OSLO

11.03. Tore Willy Helgesen, 
Kringsjåveien 35, 1415 OPPEGÅRD

16.08. Arve Jakobsen, Feierbakken 32 
A, 1555 SON
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50 år:
12.01. Hagen Kari Monica 

Dramstadåsen 2 C 1812 ASKIM
19.01. Johansen Tom Arne Lunden 26 

A 598 OSLO
26.01. Ostrø Skjalg Erling 

Korallsoppv. 6 C 1476 RASTA
09.02. Phan Phu Phuc Prestmoen 12 A 

2040 KLØFTA
04.03. Stenholen Bjørn Farexvegen 1 

2016 FROGNER
11.03. Furulund Rolf Ant Tschudis V 2 

B 583 OSLO
11.03. Jakobsen Mona Tønder 

Theresesgate 3 F 358 OSLO
20.03. Hagen Even Irisv. 20 D 870 

OSLO

60 år:
17.01. Gulbrandsen Hans 

Bjørnsrudveien 17 2072 DAL
19.01. Lailey Andrew Francis 

Bekkefaret 4 1481 HAGAN
29.01. Halvorsen Bjørn Johan Selmers 

V 5 B 1472 FJELLHAMAR
26.01.53. Kallestad Turid Berg 

Norderhovgt. 22 654 OSLO
05.02. Andersen Morten Sverre Karl 

Staaffs vei 46 665 OSLO
11.02. Tveteås Joran Kristianse 

Gurinestubben 7 584 OSLO
21.02. Hansen Bjørn Reidar 

Sverdrupsgt. 24 B 559 OSLO
07.03. Rode Per Remy Dragv. 36 B 

1363 HØVIK
10.03. Roald Solfrid Risløkkallèen 6 B 

583 OSLO
11.03. Helgesen Tore Willy Kringsjåv. 

13 A 1415 OPPEGÅRD
19.03. Nymann Bjørn Lampe 

Postdamveien 1 C 1164 OSLO
21.03.53. Haugseth Erik Hurdalsg. 14 

2003 LILLESTRØM

23.03. Breivik Aud Mari Gamlegrensa 

3747 SKIEN
30.03.Johansen Egil Avlangruds vei 

12 1285 OSLO
31.03. Nordlie Lasse Eidsbergv. 62 

1811 ASKIM

70 år
02.01. Gundersen Bjørn Jess 

Carlsensgt 6 183 OSLO
04.01. Schmidt Aage Nedre Prinsdals 

V 85 B 1263 OSLO
24.01. Kristiansen Roy Oliver 

Skeppargatan 3 D, , Se 67 151 
Arvika, SVERIGE 953 OSLO

25.01. Larsen Bjørn Solbergliv. 109 
683 OSLO

29.01. Schultze Svein Erik Kalbakkv. 
11 B 953 OSLO

06.02. Kaas Henrik Georg Buerveien 
40 1820 SPYDEBERG

24.02. Wick Edmund Günter Åsmyrv. 
17 1476 RASTA

26.02. Sogge Odd Landingsveien 114 
767 OSLO

03.03. Fuentes Angel Byframgrinna 5 
1832 ASKIM

03.03. Nymoen Bjørn Einerhaugveien 
17 1940 BJØRKELANGEN

04.03. Dad Qadar Radarveien 49 1152 
OSLO

06.03. Thune Egil Mellomenga 22 
3400 LIER

12.03. Pedersen Gustav Harald 
Hårfagres Vei 34 1412 SOFIEMYR

24.03. Larsen John Erik Vevelstadåsen 
12 1405 LANGHUS

30.03. Halck Leif Axel Georges 
Landstadsgate 28 3210 
SANDEFJORD

30.03. Johannesson Nils Sverre 
Holmsåsveien 16 3070 SANDE I 
VESTFOLD

75 år:
22.01. Andersen Asta Kristine Gamle 

Enebakkv. 1071 1188 OSLO
27.01. Marthinsen Kristine Konvallv. 

17 2742 GRUA
02.02.38. Andersen Alfred 

Strømsveien 55, Leilighet 301 2010 
STRØMMEN

03.02. Gisleberg Ivar Krepsv. 1 1481 
HAGAN

04.02. Knoff Ivar Sigrud Undsets vei 1 
669 OSLO

06.02. Marthinsen Jan Terje Jomfru 
Winthers V 22 1540 VESTBY

09.02. Hovland Tore Ravnåsv. 17 B 
1254 OSLO

13.02. Stene Ellenor Vittenbergv. 52 
1472 FJELLHAMAR

15.02. Kristiansen Finn 
Selvbyggerveien 29 591 OSLO

18.05. Svendsen Jørgen Gustav Roald 
Amundsens G 7 2004 LILLESTRØM

20.02.38. Hansen Sven Arild 
Lindebergåsen 18 A 1068 OSLO

20.02. Olaussen Erik Aage Alvernlia 
47 1453 BJØRNEMYR

21.02. Johansen Kari Amtmann 
Meinichs G 20 D 482 OSLO

27.02. Johnsen Tore Olav Krangev. 26 
1450 NESODDTANGEN

09.03.38. Jamaris Harison Bin 
Libakkvn 25 C 1184 OSLO

10.03. Hopland Bjørn Helge Sørumsg. 
18 2004 LILLESTRØM

11.03. Knudsen Roger Erlends V 68 
669 OSLO

15.03. Ingebretsen Ragnhild 
Kirsebærhagan 29 A 3070 SANDE 
I VESTFOLD
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30.03. Egil Johansen, Avlangruds vei 
12, 1285 OSLO

24.10. Steinar Johansen, Østgaards 
gate 12, 0474 OSLO

22.12. Tor Eirik Johansen, Lurudveien 
16 C, 2020 SKEDSMOKORSET

15.09. Sissel Ingeborg Jørgensen, 
Nedre Silkestrå 12, 0375 OSLO

30.08. Vidar Kjelstrup, Eddaveien 17P, 
1513 MOSS

12.07. Terje Kjensli, General Laakes 
Vei 60, 2010 STRØMMEN

24.12. Jan Erik Kjølstad, Vårstien 8, 
1850 MYSEN

04.07. Ole Martin Kolbjørnshus, 
Nordbyveien 215, 2013 SKJETTEN

29.08. Grethe Marie Kristiansen, 
Seterhøyveien 5C, 1176 OSLO

14.07. Paul Sigurd Krogstad, Lillogata 
5 A, 0484 OSLO

28.07. Bent Lauritsen, Nordahl Griegs 
gate 5, 2000 LILLESTRØM

06.08. Magne Lie, Dragonstien 55 D, 
1062 OSLO

25.08. Ivar Lislelid, Bråtaveien 24, 
3420 LIERSKOGEN

06.09. Per Adel Mathisen, Viervangen 
38, 2022 GJERDRUM

06.07. Arild K Mellum, Leil.357, 
Sagadammen 26, 0884 OSLO

31.03. Lasse Nordlie, Askimveien 925, 
1811 ASKIM

05.12. Quan Tien Pham, 
Ryenbergveien 75 A, 0677 OSLO

10.03. Solfrid Roald, Lørenveien 63A, 
0585 OSLO

07.03. Per Remy Rode, Slalåmveien 42 
A, 1350 LOMMEDALEN

20.08. Jan Audun Simenstad, 
Gudbrandsdalsvegen 2174 2660 
DOMBÅS

30.10. Ola Smedstuen, Vestre Toten 
veg 874, 2834 RAUFOSS

20.10. Roar Martin Stokkan, 
Hoelsveien 34, 1923 SØRUM

26.12. Pål Sundby, Smørsoppveien 23, 
1476 RASTA

23.10. Ellen Tollefsen, Heggedalsveien 
11, 1920 SØRUMSAND

11.02. Joran Elisabeth Kristiansen 
Tveterås, Gurinestubben 7, 0584 
OSLO

14.12. Jan Roger Østby, Stavangergata 
44 C, 0467 OSLO

75 år:
29.03. Eli Reidun Bruflat Alexander, 

Vestre Åslund 13 E, 1445 DRØBAK
15.09. Erik Ask, Lillebergveien 52, 

0662 OSLO
08.07. Ingar Bredesen, Garderåsen 

terrasse 1, 1900 FETSUND
16.07. Odd Henry Brodahl, Skansen 

terrasse 20, 1062 OSLO
11.10. Kjell Magne Bryn, Fjordsvingen 

7, 3427 GULLAUG
17.08. Kadir Sezai Cambuken, 

Tonvegen 17, 2870 DOKKA
05.12. Alf Dalsbø, Hovseterveien 68 B, 

0768 OSLO
17.02. Arne Danielsen, Tomtegata 31, 

3012 DRAMMEN
13.01. Grete Elisabeth Eng, 

Nordåsveien 29, 1251 OSLO
21.07. Anne-Lise Evensen, 

Bjørnebærstien 49, 1348 RYKKINN
02.10. Jon-Erik Faksvaag, Ullern Allé 

93, 0381 OSLO
25.08. Solfrid Fjellvang, Søndre 

Ålsveg 720, 2740 ROA
26.08. Arne Osvald Fossum, Postboks 

125, Bøler, 0620 OSLO
03.07. Jan-Erik Gulbjørnrud, 

Grønliveien 38 A, 1782 HALDEN
25.07. John Haagensen, Bråtasvingen 

17, 3425 REISTAD
26.07. Leila-Brit Hagren, Jegerveien 2 

A, 1415 OPPEGÅRD
30.09. Hans Hallberg, Strengsdalveien 

115, 3135 TORØD
24.08. Torill Hallgren, Stalsberggata 

22, 2010 STRØMMEN
13.02. Leif Halvorsen, Lofsrudhøgda 

99 B, 1281 OSLO
04.02. Peder Bjørn Hasselberg, 

Leil.624, Ravnkollbakken 42, 0971 
OSLO

16.09. Reidun Antonie Hauger, Johan 
Hirschs vei 14, 0678 OSLO

01.03. Mohammed Ilyas, 
Lindebergåsen 52 B, 1068 OSLO

17.07. Bjørnulf Jensen, Helga Vaneks 
vei 1 F, 1281 OSLO

22.12. Finn Martin Jensen, Brennalia 
60, 1481 HAGAN

25.02. Solveig Jullum, Fossumveien 
70, 0988 OSLO

01.09. Sidsel Harriet Kløften, 
Sagerudsvingen 8, 2436 VÅLER I 
SOLØR

02.10. Bjørn Kristoffersen, Krepsen 2, 
2165 HVAM

19.01. Nils Magnus Kålås, 
Selvbyggerveien 124, 0591 OSLO

20.07. Roy Armand Larsen, 
Refsnesalleen 41 D, 1518 MOSS

29.03. Tore Gunnar Larsen, 
Østmarkveien 51, 0687 OSLO

06.02. Jo Oddbjørn Lindegaard, 
H0301, Skullerudveien 83, 1188 
OSLO

26.03. Gerd Lindstad, Granstangen 30 
A, 1051 OSLO

08.11. Celso Mamuric Llarina, Hans 
Nielsen Hauges G. 34 B, 0481 OSLO

10.01. Harcharan Singh Mahal, 
Grantunet 13, 1274 OSLO

03.01. Svein Aslak Myhrene, Johan 
Castbergs vei 6, 673, OSLO

16.10. Frank Olafsson, Høyåsveien 28, 
1405 LANGHUS

22.09. Finn Håkon Pedersen, Løvlia 7, 
1820 SPYDEBERG

15.03. Lars Christian Penick, 
Ravnkroken 17 H, 1254 OSLO

11.01. Svenn Olav Rekkedal, 
Etterstadsletta 59 B, 0660 OSLO

14.03. Øivind Harry Samuelsen, 
Hampengen 42, 1391 VOLLEN

03.03. Kari Selboe, Bjerkeveien 88, 
1350 LOMMEDALEN

03.11. Kristian Bjørnar Selnes, Inga 
Bjørnsons vei 127, 0969 OSLO

17.03. Torunn Synnøve Sjølie, 
Kantarellen terrasse 18, 1286 OSLO

20.08. Tor Walter Skas, Holumbakken 
8 A, 1481 HAGAN

06.09. Liv Skårsmoen, Høybråtenveien 
25 D, 1055 OSLO

09.12. Tore Stillesby, Heiasvingen 9, 
1177 OSLO

19.03. Ragnar Syversen, Vestlisvingen 
92, 0969 OSLO

08.03. Bjørn Karsten Sørlie, 
Utsiktsveien 59 B, 1482 NITTEDAL

05.07. Kjell Magnus Tangen, 
Slettavegen 3, 2067 JESSHEIM
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30.12. Wenche Sigrun Tekia, 
Kristoffer Robins vei 82, 0978 
OSLO

28.02. Erik Thalberg, Fürstveien 5 E, 
1367 SNARØYA

18.12. Lisbeth Vesterhagen, 
Langhussenteret 13, 1405 
LANGHUS

04.01. Abdul Waheed, Olav Aukrusts 
vei 54, 0785 OSLO

08.03. Tom Wang, Stovnerlia 9, 0983 
OSLO

11.12. Jan Petter Westby, Høvlerigata 
10, 2150 ÅRNES

02.01. Kjell Westby, Rolf Wickstrøms 
vei 19, 1472 FJELLHAMAR

20.03. Terje Ødegård, Langbråtaveien 
54, 1930 AURSKOG

80 år:
16.07. Ole Lyder Bøgh, Granholtveien 

11, 1831 ASKIM
04.11. Finn Bøhler, Stordamveien 43 

B, 0671 OSLO
16.09. Tore Christiansen, 

Fredriksborgveien 20 B, 0286 OSLO
24.10. Arvid Eriksen, Hovinveien 43 J, 

0576 OSLO
03.03. Angel Fuentes, Byframgrinna 5, 

1832 ASKIM
02.01. Bjørn Gundersen, Jess Carlsens 

gate 6, 0183 OSLO
13.08. Odd Håvard Habberstad, 

Haugvegen 64, 2070 RÅHOLT
30.03. Leif Axel Georges Halck, 

Landstads gate 28, 3210 
SANDEFJORD

08.11. Jorunn Næss Hermansen, Leil. 
706, Helgesens gate 58, 0558 OSLO

14.10. Finn Ivar Jensen, Henrik 
Sørensens vei 29, 1065 OSLO

30.03. Nils Sverre Johannesson, 
Vehagen 24, 3072 SANDE I 
VESTFOLD

24.12. Bjørn Korneliussen, Tindlund 
Park 2, 1718 GREÅKER

25.01. Bjørn Larsen, Stasjonsveien 12, 
2010 STRØMMEN

24.03. John Erik Larsen, 
Vevelstadåsen 12, 1405 LANGHUS

28.07. Irene Kirstine Lie, Krokliveien 
63, 0584 OSLO

12.07. Egil Oddvar Lunga, Sørligata 2 
B, 0577 OSLO

07.09. Arne Mathiesen, Skoleveien 2, 
1400 SKI

22.07. Bjørn Helge Mathisen, Ludvig 
Karstens vei 10, 1064 OSLO

07.10. Afsar Khan Mohd, 
Fossumberget 48, 0983 OSLO

27.08. Bjørn Myhre, Brattvollveien 85, 
1164 OSLO

21.07. Gunnar Nordby, Åsaveien 664, 
3512 HØNEFOSS

16.07. Arild Olafsen, Lystadkroken 8, 
1920 SØRUMSAND

28.08. Arild Pedersen, Krokliveien 31, 
0584 OSLO

27.11. Trond Røa, Linjeveien 58 C, 
1087 OSLO

16.08. Piyaratne Samarakoon, 
Sørkedalsveien 3 C, 0369 OSLO

19.08. Ragnar Sandvold, 
Ammerudhellinga 23, 0959 OSLO

04.01. Aage Schmidt, Nedre Prinsdals 
vei 85 B, 1263 OSLO

29.01. Svein Erik Schultze, 
Kalbakkveien 11 B, 0953 OSLO

26.02. Odd Sogge, Nygårdsvingen 32 
A, 1454 FAGERSTRAND

01.07. Terje Stagrim, Harry Olsens vei 
10, 1461 LØRENSKOG

27.08. Arnulf Stokke, Tante Ulrikkes 
vei 12 B, 0984 OSLO

06.03. Egil Thune, Mellomenga 22, 
3404 LIER

07.09. Tore Torgersen, Hammerveien 
40, 1870 ØRJE

12.11. Bjarne Harald Vangen, Sanden 
54, 6630 TINGVOLL

24.02. Edmund Günter Wick, 
Åsmyrveien 17, 1476 RASTA

24.07. Anne Marit Øverland, 
Gjerivegen 21, 2022 GJERDRUM

85 år
22.01. Asta Kristine Andersen, Gamle 

Enebakkvei 107, 1188 OSLO
20.07. Jan Erik Brandbu, Skogholtet 

19, 1715 YVEN
09.07. Erik Bredde, Rødovre vei 4, 

1474 LØRENSKOG
09.08. Campos Jaime Chavesta, 

Vestlisvingen 15, 0986 OSLO
28.12. Svein-Erik Danielsen, 

Trelastveien 12 A, 1415 OPPEGÅRD
22.03. Willy Førnes, Tandbergvegen 

66, 1929 AULI

03.02. Ivar Gisleberg, Gåsebyveien 12, 
1481 HAGAN

29.08. Bjørn Erik Gulbrandsen, 
Ellingsrudhjemmet, Henrik 
Sørensens vei 44, 1065 OSLO

27.07. Håkon Kolbjørn Halvorsen, 
Haugerudveien 36, 0674 OSLO

26.10. John-Erik Halvorsen, 
Krokliveien 54, 0584 OSLO

15.10. Alfred Elias Hansen, Folke 
Bernadottes vei 2, 0862 OSLO

19.03. Kjell Hansen, Håkonskastet 1, 
1453 BJØRNEMYR

22.08. Johnny Sigfred Haugen, 
Fiolstien 19, 2742 GRUA

22.12. Svein Arild Holmsen, 
Strømsveien 108 B, 2010 
STRØMMEN

08.07. Inger Johanne Hornkjøl, 
Jordstjerneveien 29 G, 1283 OSLO

05.09. Harald Ingebrigt Hosle, 
Bjerkestrand 14, 1367 SNARØYA

09.02. Tore Hovland, Bergkrystallen 
31, 1155 OSLO

15.03. Ragnhild Ingebretsen, 
Kirsebærhagan 29 A, 3070 SANDE 
I VESTFOLD

28.03. Ivar Johansen, Ole Bulls gate 
44, 2000 LILLESTRØM

21.02. Kari Johansen, Amtmann 
Meinichs gate 20 D, 0482 OSLO

28.11. Karin Karlsen, Elgtråkket 31, 
2870 DOKKA

01.08. Solveig Kirkeby, Kjerulfs Gate 
22B, 2000 LILLESTRØM

04.02. Ivar Knoff, Sigrid Undsets vei 
1, 0669 OSLO

11.03. Roger Knudsen, Erlends vei 68, 
0669 OSLO

15.02. Finn Kristiansen, Tordenskjolds 
Gate 4A, 2821 GJØVIK

23.09. Tore Øistein Kristiansen, 
Frydenlundsgata 7 E, 2010 
STRØMMEN

28.11. Arne Henry Lein, 
Skullerudveien 81, 1188 OSLO

06.02. Jan Terje Marthinsen, Jomfru 
Winthers vei 22, 1542 VESTBY

27.01. Kristine Marthinsen, 
Konvallvegen 17, 2742 GRUA

20.02. Erik Aage Olaussen, Alværnlia 
47, 1453 BJØRNEMYR

26.07. Arild Henry Ovli, Fossveien 3, 
3510 HØNEFOSS
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28.10. Halvor Sogn, Lønnveien 4, 1344 
HASLUM

13.02. Ellenor Stene, Vittenbergveien 
52, 1472 FJELLHAMAR

07.07. Arve Walter Sørlund, Otto 
Sogns vei 13, 0681 OSLO

90 år
05.11. Birgit Aarstad, Frysjaveien 21 

A, 0883 OSLO
25.10. Gunnar Antonsen, Brekkeveien 

5, 0884 OSLO
31.01. Romar William Bech, Manesjen 

4 B, 2050 JESSHEIM
28.10. Øystein Eidsem, Askergata 2, 

0475 OSLO

21.11. Roald Eng, Plogveien 17, 0679 
OSLO

05.10. Abdul Haneef, Jerikoveien 97 
B, 1052 OSLO

03.10. Kjell Ingar Iversen, 
Stasjonsveien 23 B, 2010 
STRØMMEN

05.08. Tormod Alf Kårvik, 
Asperudåsen 13, 1258 OSLO

01.03. Otto Letnes, Kristins vei 39, 
0669 OSLO

17.01. Bjørn Lundgren, Berglyveien 3, 
1262 OSLO

24.01. Arvid Madsen Nebben, 
Magnhildrud Alle 12, 1809 ASKIM

01.09. Thore Knut Pettersen, Theodor 
Hansens vei 20 B, 1410 KOLBOTN

10.10. Finn G. Thorkildsen, Knud 
Øyens vei 13 A, 1166 OSLO

30.03. Bjørn Cato Tømmervik, Paal 
Bergs Vei 13, 0692 OSLO

95 år
21.10. Aagne Walderhaug, Vollsveien 

72, 1358 JAR

100 år
31.03. Arnlaug Ingebjørg Berg, 

Jerikoveien 23 B, 1067 OSLO

Til alle medlemmer: 

Send inn ditt mobil- 
telefonnummer og din e-post adresse. 

– Vi er avhengig av å kunne nå 
medlemmene på flere plattfor-
mer. Derfor er det viktig at vi har 
registrert ditt mobiltelefonnum-
mer og din e-post adresse. Mange 

skifter ut disse, og vi må ha opp-
datert informasjon fra dere. 
Meld fra hvis du har byttet mo-
bilnummer eller e-postadresse, 
eller om du er usikker på om det 

er registrert hos oss. I tillegg er det 
svært viktig at du melder  
ifra om du flytter og melder adres-
seendring, slik at innboforsikrin-
gen din blir registrert på riktig 
adresse. Flere av våre medlemmer 
bytter jobb i løpet av sitt medlem-
skap. Vi minner om at det er din 
plikt å sende oss informasjon om 
dette. Da blir riktig arbeidssted 
registrert, og bruttolønnen likeså. 

Oslo grafiske fagforenings
pensjonistforening

Møtedager 2023
Onsdager, kl. 12.00-14.00 i Oppsal 
samfunnshus, Vetlandsveien 99-101

Alle er velkommen! 
Styret i Ogfs pensjonistforening.

18. januar 
15. februar (årsmøte) 
15. mars
19. april
10. mai
14. juni 

16. august
20. september
18. oktober
15. november
13. desember 
(julemøte)

Her kan du treffe gamle kjente/kolleger og bli kjent med 
nye. Vi tar opp aktuelle saker og har f.eks. sang/musikk, 
kåserier, lotteri og andre aktiviteter. Det arrangeres også 
dagsturer og lengre turer.
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50 år:
12.01. Hagen Kari Monica 

Dramstadåsen 2 C 1812 ASKIM
19.01. Johansen Tom Arne Lunden 26 

A 598 OSLO
26.01. Ostrø Skjalg Erling 

Korallsoppv. 6 C 1476 RASTA
09.02. Phan Phu Phuc Prestmoen 12 A 

2040 KLØFTA
04.03. Stenholen Bjørn Farexvegen 1 

2016 FROGNER
11.03. Furulund Rolf Ant Tschudis V 2 

B 583 OSLO
11.03. Jakobsen Mona Tønder 

Theresesgate 3 F 358 OSLO
20.03. Hagen Even Irisv. 20 D 870 

OSLO

60 år:
17.01. Gulbrandsen Hans 

Bjørnsrudveien 17 2072 DAL
19.01. Lailey Andrew Francis 

Bekkefaret 4 1481 HAGAN
29.01. Halvorsen Bjørn Johan Selmers 

V 5 B 1472 FJELLHAMAR
26.01.53. Kallestad Turid Berg 

Norderhovgt. 22 654 OSLO
05.02. Andersen Morten Sverre Karl 

Staaffs vei 46 665 OSLO
11.02. Tveteås Joran Kristianse 

Gurinestubben 7 584 OSLO
21.02. Hansen Bjørn Reidar 

Sverdrupsgt. 24 B 559 OSLO
07.03. Rode Per Remy Dragv. 36 B 

1363 HØVIK
10.03. Roald Solfrid Risløkkallèen 6 B 

583 OSLO
11.03. Helgesen Tore Willy Kringsjåv. 

13 A 1415 OPPEGÅRD
19.03. Nymann Bjørn Lampe 

Postdamveien 1 C 1164 OSLO
21.03.53. Haugseth Erik Hurdalsg. 14 

2003 LILLESTRØM

23.03. Breivik Aud Mari Gamlegrensa 

3747 SKIEN
30.03.Johansen Egil Avlangruds vei 

12 1285 OSLO
31.03. Nordlie Lasse Eidsbergv. 62 

1811 ASKIM

70 år
02.01. Gundersen Bjørn Jess 

Carlsensgt 6 183 OSLO
04.01. Schmidt Aage Nedre Prinsdals 

V 85 B 1263 OSLO
24.01. Kristiansen Roy Oliver 

Skeppargatan 3 D, , Se 67 151 
Arvika, SVERIGE 953 OSLO

25.01. Larsen Bjørn Solbergliv. 109 
683 OSLO

29.01. Schultze Svein Erik Kalbakkv. 
11 B 953 OSLO

06.02. Kaas Henrik Georg Buerveien 
40 1820 SPYDEBERG

24.02. Wick Edmund Günter Åsmyrv. 
17 1476 RASTA

26.02. Sogge Odd Landingsveien 114 
767 OSLO

03.03. Fuentes Angel Byframgrinna 5 
1832 ASKIM

03.03. Nymoen Bjørn Einerhaugveien 
17 1940 BJØRKELANGEN

04.03. Dad Qadar Radarveien 49 1152 
OSLO

06.03. Thune Egil Mellomenga 22 
3400 LIER

12.03. Pedersen Gustav Harald 
Hårfagres Vei 34 1412 SOFIEMYR

24.03. Larsen John Erik Vevelstadåsen 
12 1405 LANGHUS

30.03. Halck Leif Axel Georges 
Landstadsgate 28 3210 
SANDEFJORD

30.03. Johannesson Nils Sverre 
Holmsåsveien 16 3070 SANDE I 
VESTFOLD

75 år:
22.01. Andersen Asta Kristine Gamle 

Enebakkv. 1071 1188 OSLO
27.01. Marthinsen Kristine Konvallv. 

17 2742 GRUA
02.02.38. Andersen Alfred 

Strømsveien 55, Leilighet 301 2010 
STRØMMEN

03.02. Gisleberg Ivar Krepsv. 1 1481 
HAGAN

04.02. Knoff Ivar Sigrud Undsets vei 1 
669 OSLO

06.02. Marthinsen Jan Terje Jomfru 
Winthers V 22 1540 VESTBY

09.02. Hovland Tore Ravnåsv. 17 B 
1254 OSLO

13.02. Stene Ellenor Vittenbergv. 52 
1472 FJELLHAMAR

15.02. Kristiansen Finn 
Selvbyggerveien 29 591 OSLO

18.05. Svendsen Jørgen Gustav Roald 
Amundsens G 7 2004 LILLESTRØM

20.02.38. Hansen Sven Arild 
Lindebergåsen 18 A 1068 OSLO

20.02. Olaussen Erik Aage Alvernlia 
47 1453 BJØRNEMYR

21.02. Johansen Kari Amtmann 
Meinichs G 20 D 482 OSLO

27.02. Johnsen Tore Olav Krangev. 26 
1450 NESODDTANGEN

09.03.38. Jamaris Harison Bin 
Libakkvn 25 C 1184 OSLO

10.03. Hopland Bjørn Helge Sørumsg. 
18 2004 LILLESTRØM

11.03. Knudsen Roger Erlends V 68 
669 OSLO

15.03. Ingebretsen Ragnhild 
Kirsebærhagan 29 A 3070 SANDE 
I VESTFOLD
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30.03. Egil Johansen, Avlangruds vei 
12, 1285 OSLO

24.10. Steinar Johansen, Østgaards 
gate 12, 0474 OSLO

22.12. Tor Eirik Johansen, Lurudveien 
16 C, 2020 SKEDSMOKORSET

15.09. Sissel Ingeborg Jørgensen, 
Nedre Silkestrå 12, 0375 OSLO

30.08. Vidar Kjelstrup, Eddaveien 17P, 
1513 MOSS

12.07. Terje Kjensli, General Laakes 
Vei 60, 2010 STRØMMEN

24.12. Jan Erik Kjølstad, Vårstien 8, 
1850 MYSEN

04.07. Ole Martin Kolbjørnshus, 
Nordbyveien 215, 2013 SKJETTEN

29.08. Grethe Marie Kristiansen, 
Seterhøyveien 5C, 1176 OSLO

14.07. Paul Sigurd Krogstad, Lillogata 
5 A, 0484 OSLO

28.07. Bent Lauritsen, Nordahl Griegs 
gate 5, 2000 LILLESTRØM

06.08. Magne Lie, Dragonstien 55 D, 
1062 OSLO

25.08. Ivar Lislelid, Bråtaveien 24, 
3420 LIERSKOGEN

06.09. Per Adel Mathisen, Viervangen 
38, 2022 GJERDRUM

06.07. Arild K Mellum, Leil.357, 
Sagadammen 26, 0884 OSLO

31.03. Lasse Nordlie, Askimveien 925, 
1811 ASKIM

05.12. Quan Tien Pham, 
Ryenbergveien 75 A, 0677 OSLO

10.03. Solfrid Roald, Lørenveien 63A, 
0585 OSLO

07.03. Per Remy Rode, Slalåmveien 42 
A, 1350 LOMMEDALEN

20.08. Jan Audun Simenstad, 
Gudbrandsdalsvegen 2174 2660 
DOMBÅS

30.10. Ola Smedstuen, Vestre Toten 
veg 874, 2834 RAUFOSS

20.10. Roar Martin Stokkan, 
Hoelsveien 34, 1923 SØRUM

26.12. Pål Sundby, Smørsoppveien 23, 
1476 RASTA

23.10. Ellen Tollefsen, Heggedalsveien 
11, 1920 SØRUMSAND

11.02. Joran Elisabeth Kristiansen 
Tveterås, Gurinestubben 7, 0584 
OSLO

14.12. Jan Roger Østby, Stavangergata 
44 C, 0467 OSLO

75 år:
29.03. Eli Reidun Bruflat Alexander, 

Vestre Åslund 13 E, 1445 DRØBAK
15.09. Erik Ask, Lillebergveien 52, 

0662 OSLO
08.07. Ingar Bredesen, Garderåsen 

terrasse 1, 1900 FETSUND
16.07. Odd Henry Brodahl, Skansen 

terrasse 20, 1062 OSLO
11.10. Kjell Magne Bryn, Fjordsvingen 

7, 3427 GULLAUG
17.08. Kadir Sezai Cambuken, 

Tonvegen 17, 2870 DOKKA
05.12. Alf Dalsbø, Hovseterveien 68 B, 

0768 OSLO
17.02. Arne Danielsen, Tomtegata 31, 

3012 DRAMMEN
13.01. Grete Elisabeth Eng, 

Nordåsveien 29, 1251 OSLO
21.07. Anne-Lise Evensen, 

Bjørnebærstien 49, 1348 RYKKINN
02.10. Jon-Erik Faksvaag, Ullern Allé 

93, 0381 OSLO
25.08. Solfrid Fjellvang, Søndre 

Ålsveg 720, 2740 ROA
26.08. Arne Osvald Fossum, Postboks 

125, Bøler, 0620 OSLO
03.07. Jan-Erik Gulbjørnrud, 

Grønliveien 38 A, 1782 HALDEN
25.07. John Haagensen, Bråtasvingen 

17, 3425 REISTAD
26.07. Leila-Brit Hagren, Jegerveien 2 

A, 1415 OPPEGÅRD
30.09. Hans Hallberg, Strengsdalveien 

115, 3135 TORØD
24.08. Torill Hallgren, Stalsberggata 

22, 2010 STRØMMEN
13.02. Leif Halvorsen, Lofsrudhøgda 

99 B, 1281 OSLO
04.02. Peder Bjørn Hasselberg, 

Leil.624, Ravnkollbakken 42, 0971 
OSLO

16.09. Reidun Antonie Hauger, Johan 
Hirschs vei 14, 0678 OSLO

01.03. Mohammed Ilyas, 
Lindebergåsen 52 B, 1068 OSLO

17.07. Bjørnulf Jensen, Helga Vaneks 
vei 1 F, 1281 OSLO

22.12. Finn Martin Jensen, Brennalia 
60, 1481 HAGAN

25.02. Solveig Jullum, Fossumveien 
70, 0988 OSLO

01.09. Sidsel Harriet Kløften, 
Sagerudsvingen 8, 2436 VÅLER I 
SOLØR

02.10. Bjørn Kristoffersen, Krepsen 2, 
2165 HVAM

19.01. Nils Magnus Kålås, 
Selvbyggerveien 124, 0591 OSLO

20.07. Roy Armand Larsen, 
Refsnesalleen 41 D, 1518 MOSS

29.03. Tore Gunnar Larsen, 
Østmarkveien 51, 0687 OSLO

06.02. Jo Oddbjørn Lindegaard, 
H0301, Skullerudveien 83, 1188 
OSLO

26.03. Gerd Lindstad, Granstangen 30 
A, 1051 OSLO

08.11. Celso Mamuric Llarina, Hans 
Nielsen Hauges G. 34 B, 0481 OSLO

10.01. Harcharan Singh Mahal, 
Grantunet 13, 1274 OSLO

03.01. Svein Aslak Myhrene, Johan 
Castbergs vei 6, 673, OSLO

16.10. Frank Olafsson, Høyåsveien 28, 
1405 LANGHUS

22.09. Finn Håkon Pedersen, Løvlia 7, 
1820 SPYDEBERG

15.03. Lars Christian Penick, 
Ravnkroken 17 H, 1254 OSLO

11.01. Svenn Olav Rekkedal, 
Etterstadsletta 59 B, 0660 OSLO

14.03. Øivind Harry Samuelsen, 
Hampengen 42, 1391 VOLLEN

03.03. Kari Selboe, Bjerkeveien 88, 
1350 LOMMEDALEN

03.11. Kristian Bjørnar Selnes, Inga 
Bjørnsons vei 127, 0969 OSLO

17.03. Torunn Synnøve Sjølie, 
Kantarellen terrasse 18, 1286 OSLO

20.08. Tor Walter Skas, Holumbakken 
8 A, 1481 HAGAN

06.09. Liv Skårsmoen, Høybråtenveien 
25 D, 1055 OSLO

09.12. Tore Stillesby, Heiasvingen 9, 
1177 OSLO

19.03. Ragnar Syversen, Vestlisvingen 
92, 0969 OSLO

08.03. Bjørn Karsten Sørlie, 
Utsiktsveien 59 B, 1482 NITTEDAL

05.07. Kjell Magnus Tangen, 
Slettavegen 3, 2067 JESSHEIM



God sommer  
til alle våre  

medlemmer  
og kamerater  

av Ogf!


